
BifuOlHDND HU'

OAN DIEU CHINH THU NGAN SACH NHA NU'OC NAM 2024, HUYfN H6N QUAN

1/ quyetsd 24/NQ-HBND ngdy 12/11/2024 ciia HDND huyen Hem Quan)

Dl'T: Trifu Dong.

D\r toin dieu chinh nini 2024Dy toin dS giao nSm 2024

Dy loan dliu chinh HDND huyfn glao So sinh %Stt Cic kin ill

Dy loan xSDy loan xa

6=3/2 7=5/4 8=5/24 5 =(5a+5b) 5a 5b2a 2b 3B 1 2A

79,861,7 100T()N<; THU NSNN TRfcN DJA BAN 12.906237.000 137.000 ; 24.094297.001 284.094 12.906 83.3817.000

TONG THU CAN 1)61 NSNN 12.906 61,7 100 79,8183.381 237.000 237.000 224.094237.000 297.000 284.094 12.906I

1.400 124,8 1001.747 1.400 1.4001.400 1.400I Thu tir XNQD dja phirong 1.400

Thu ngoAi quoc doanh 4.373 83.5 10050.400 50.400 46.02746.036 4.364 42.10550.400 50.4002

10014.635 6.665 96,021.300 21.30021.300 14.565 6.735 20.44021.3003 Lq phi trade b?
100ThuS SD dSt phi nflng nghi$p 400 77,5400 400400 310400 4004

87,9 10023.000 23.000Thue TN cd nhan 23.00023.000 23.000 20.21923.0006

1004.818 582 113,85.400 5.4004.843 557 6.1455.400 5.4007 Thu phi -1? phi

54Thu lien sir dung dfit 70.000 39,170.000 70.000130.000 130.000 50.82470.0008
10045.000 30,8Thu lien eho thue mat dat mjit niroc 45.000 45.00045.000 13.84045.000 45.0009

100155,1Thu cap quycn khai lhac khoang san 9.800 9.800 9.80015.2029.800 9.8009.80010

100116,110.300 9.414 88611.959 10.3009.450 85010.300 10.300Thu khac ngan sdeh11

10512

Thue SD dal phi ndng nghifp 48513

198.959975.214 776.255TONG THU NSDP 865.591 170.4981.036.089739.470

198.959975.214 776.255Cac khoan thu ein dui NSDP 738.595865.591 170.498739.470 1.036.089A

12.906171.640 158.734171.64012.906233.600 220.694173.600Thu NSDP diryc huvng1

147.102 11.438- Thu phan chia then ty If phan tram (%) 158.540158.540209.001 11.499160.500 220.500

13.100 11.632 1.46813.1001.40711.69313.100 13.100- Cac khoan thu 100%

172.375394.580566.955 566.955Thu bfi sung tir ngfin siich cip trfn 421.956 143.914565.870565.8702

172.375336.808509.183 509.183Bo sung trong dy loan 365.269 143.914509.183509.1832.1
107.617294.664402.281 402.281Bo sung can doi 307.394 94.887402.281 402.281
64.758106.902 42.144106.902Bo sung c6 myc lieu 57.875 49.027106.902 106.902

57.77257.77257.772Bo sung nguhi dy lodn 56.68756.687 56.6872.1

6.278222.941229.2196.278Thu chuy^n nguon 222.941229.2193

7.4007.4007.400Thu ket dir 7.4004

5
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Bieu 02

IQP DV TOAN DIEU CHINH CHI NGAN SACH NHA NUOC NAM 2024, HUYfN HON QUAN

(Kem theo Nghj quyel so 24/NQ-HDND ngdy 12/11/2024 ciiu HDND huyfn Han Quan)

DVT: Trieu Dong.

Dv loan (lieu chink n&m 2024Dy tn&n da giao nAm 2024

So SAnh(%)Chi tieu

Ting dy toinTong dy toin Dy Coin x5Dy tolin xi

6=5/4 7=5/2 8=3/25a 5b(5)= 5a+4b2b 3 4(2)= 2a+2b 2aB 1

TONG CHI 94,12198.959 63,8 132,04975.214 776.255865.591 170.498 660.625 738.595682.783 1.036.089

CHI DAUTU XDCB 83,6848.034 52,5 83,68309.381 261.34744.454 194.038 136.155137.260 369.726 325.272

CHI thuOng xuy£n 78,3 108,30 108,30589.940 645.429 497.847 147.582122.701 466.587533.023 595.960 473.259

45.3 99,46 99,46121 6.0816.000 6.203155 6.081 2.8286.000 6.236

101.02CHISQNGHIEP KINHTE 70,0 101,0237.867 37.86726.245 134.86637.485 37.485134.866

111,50 111,5088,0CHI SN GlAO DUC & DT 275.129 275.129217.154 207.040207.040 246.753 246.753

102,9271,6 102,92CHI SVNGHlgP YTfi 63.375 63.37561.579 44.061 44.73344.733 61.579

101,21CHISN VAN HdA-TDTT 5838 88,9 101,213717 5.8385768 51263717 5768

80,2 105,54 105,54CHISN PHATTHANH-TH 1.506 15061144 25021427 14272502

92,6 102,55 102,5518.469 18.46917.14716.67417.147 18.009 18.009

110,4284,5 110,4297.177CHI QUAN LY HC 101.455 155.181 58.004118.794140.536 55.157 85.379101.455

114,8473,4 114,8448.907 16.945 31.96331.277 13.55416.295 26.29113.554 42.587

77,4824,1 77,4810.541 10.211 330CHI KHAC 180 3.284 2.00913.605 13.4252.009

102,00102,00CHI CTMT QU6C GIA 22.413 10.382 12.03156.91717.204 4.77021.974

100,00 100,003.343DV PHdNG 20.404 17.06112.50017.061 3.34312.500 20.404

50.000 50.000
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Bicu 03

Dvt: dcing

Ghi chuStt ★

2

(61.200.000.000) 37.656.000.00099.000.000.000

54.287.117.56354.287.117.563

18.500.000.000
(3.156.000.000)

Kinh phi vdn dau tir CTMT giam 1.000 hp ngheo 855.000.000855.000.000

(7.149.000.000)

883.158.000(10.108.000)893.266.000

8.657.0008.657.000

103.667.000103.667.000

448.599.000(23.611.000)472.210.000*

124.800.000124.800.000

(10.000.000) 90.000.000100.000.000

9.040.000(10.210.000)19.250.000

50.000.00050.000.000

10.000.00010.000.000

32.400.00032.400.000

33.120.00033.120.000- Kinh phi lam chuyen muc "Cai each hAnh chinh"
33.120.00033.120.000

5.837.615.00069.572.0005.768.043.000II

5.144.674.00057.876.0005.086.798.0001
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1 
A

Tong dp- loan dieu 
chinh nam 2024

(iiao UBND huyfn 
phan bo chi tiet

pOAN DIEU CHINH CHI NGAN SACK NHA NUOC NAM 2024 - KHOI HUYEN 
z theo Nghi quyet so 24/NQ-HDND ngdy 12/11/2024 ci'ia HDND huypn Him Quan)

Dy loan dieu chinh 
nam 2024

!

Trung tam Van hoa, Thong tin va The thao huy?n

9.304.539.177
473.258.697.991 

1.427.876.000 
1.427.876.000

955.666.000

49.000.000.000
65.000.000.000

18.500.000.000
3.156.000.000

36.000.000
12.000.000
14.400.000

36.400.000
33.120.000

31.737.493.000
78.605.000

78.605.000
102.216.000

(1.745.000)
(1.656.000)

6_______
261.346.656.740

26.744.000.000

9.304.539.177
497.847.190.991

1.506.481.000
1.506.481.000
1.057.882.000

49.000.000.000
65.000.000.000

34,655.000
31.464.000

36.000.000
12.000.000
14.400.000

Kinh phi nhiym vy khong thud-ng xuyen__________
- Kinh phi chi tra nhuan but cho phong vien, epng tac
vien theo Quydt dinh 01/2020/QD-UBND ngay 
02/01/2020 cua UBND tinh Binh Phudc (quyet todn 
theo tin bai tliyc te)_____________________________
- Kinh phi lam chucmg trinh website_______________
- Kinh phi lam chuyen mpc "Dicn bicn hoa binh"_____
- Kinh phi thyc hipn Ke hopch phoi hpp giira Dai phat
thanh - truyen hinh va Bao Binh Phiroc va UBND 
huyen Hot Quan _____________________________
- Kinh phi kiem tra, tap huan cac trpm truyen thanh co
so__________________________________________
- Kinh phi stra chua thirong xuyen thidt bi Dai huypn
(May quay phim, may chup hinh, nidi phat song, ang 
ten, micro, cac thiet bj chuyen dung...)______________
- Kinh phi dang ofc boat dpng mimg Dang, mirng xuan 
va chiic mirng n5m moi cua huypn voi Dai Phat thanh -
Truygn hinh va Bao Binh Phtrdc___________________
- Kinh phi lam chuyen muc "Dang trong cupc song horn
nay" ___________________________________

3________
325.271.656.740
27.024.000.000

Kinh phi ket du nam 2023_______________________
CHI THUfrNG XUYfcN_______________________
Sy NGHIfrP PIIAt THANH___________________
Dai Truyen thanh - truyen hinh liuypn__________
Kinh phi nhiym vu thudng xuyen________________
- Luong, php cap, cac khoan co tinh chat luong va ho^t
dpng_________________________________ ,
- Kinh phi truy ITnh luong va cAc khoan tinh chat luong
do nang bac luong_____________________________
- Kinh phi hyp dong bao vp______________________
- Kinh phi chi tra cho can by sira chua loa dai________
- Kinh phi chi hyp d6ng phat thanh________________
- Kinh phi tang luong theo Nghi dinh 73/2024/ND-CP 
ngdy 30/06/2024 cua Chinh phu tu 1.800.000 dfing len 
2.340.000 dong

- Kinh phi lam chuyen myc "Chuyen doi so"______
SU NGHiyP VAN h6a, thOng tin vA the
THAO 

Dir todn dieu chinh
Dir loan 

da dieu chinh
4_______

(3.580.000.000)
(280.000.000)
(144.000.000)

B
I

1

Dy toan tiep tyc 
dieu chinh

5________
(60.345.000.000)CHI DAU TU XDCB________________________

Chi dau tu XDCB tap trung
Cong trinh du an tir nguon thu sir dpng dat
Von xay dpng phong hoc______________________
Von sy nghiqp kinh te mang tinh chat dau tu_______
Kinh phi chuyen nguon dy todn vd tpm ung nam 2023 
sang_______________________________________
Kinh phi von dau tu CTMT Nong thon moi________
Kinh phi von dau tu CTMT dong bao DTTS va MN

VWBw//
>an vj



Ghi chiiDan vjStt

1

- Ltrcmg va cac khoan co tinh chat luung va boat dpng (8.198.000) 754.000.000762.198.000
28103400093.586.000187448000

122.923.000122.923.000

*

(1.638.000) 47.736.00049.374.000

116.508.000(6.132.000)122.640.000

(2.620.000) 49.786.00052.406.000

(110.045.000) 2.702.687.0002.812.732.000*
(586.000) 11.122.00011.708.000

(7.500.000) 142.500.000150.000.000

28.500.000(1.500.000)30.000.000

142.500.000(7.500.000)150.000.000

15.600.00015.600.000

20.400.00020.400.000

(1.100.000) 20.900.00022.000.000
(2.175.000) 112.300.000114.475.000

69.200.000 (3.217.000) 65.983.000

199.524.000 (9.976.000) 189.548.000

- Kinh phi To chirc Hpi thi" Ke chuy?n theo sach he" (1.491.000)29.825.000 28.334.000

2.000.000.000 (75.000.000) 1.925.000.000

2

- Luong, phu cap va cac khoan c6 tinh chat lucmg (2.877.000) 278.368.000281.245.000

34.573.000 34.573.000

(10.792.000) 926.655.000937.447.000
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111
1

- Kinh phi chuyen mon khac (Kinh phi to chiic mung 
dang, mung xuan; Lien hoan dan tpc thieu so, tuyen 
truyen phat sinh, cac ho^t dong van hoa khac)

Dy toan dieu chinh 
nam 2024

Tong dir loan dieu 
chinh nam 2024

- Kinh phi chi tra ho tro nguoi quan ly thu vi?n trung
tarn_______________________________________
- Kinh phi tien di?n, ket noi thu vi?n di^n tir 3 diem,
bao tri may moc thu vign______________________
- Kinh phi to chuc Giao nhan quan_______________
- Kinh phi tham gia lien hoan dim ca tai tir tinh Binh
Phuirc_____________________________________
- Kinh phi tham gia Lien hoan tuyen truyen luu dpng 
tinh

Nh^ Thieu N'hi_____________________
Kinh phi nhiym vy khong thirfrng xuyen

400.000.000
400.000.000

37.485.463.000
2.523.107.000
2.523.107.000
1.812.610.000

4.137.152.000
1.324.420.000
1.100.000.000

3________
949.646.000

681.245.000
281.245.000

(150.435.000)
(40.390.000)
(30.000.000)

(20.000.000)
(20.000.000)
381.582.000

(374.890.000)
(374.890.000)
(296.015.000)

11.696.000
31.696.000

380.000.000
380.000.000

37.867.045.000
2.148.217.000
2.148.217.000
1.516.595.000

3.986.717.000
1.284.030.000

1.070.000.000

6________
1.157.957.000

692.941.000
312.941.000

- Kinh phi nang lucmg thuinig xuyen______________
- Kinh phi tang lucmg theo Nghi djnh 73/2024/ND-CP
ngay 30/06/2024 cua Chinh phu tir 1.800.000 dong len 
2.340.000 d6ng_______________________________
Kinh phi nhiem vu khong thirfrng xuyen_________
The dye the thao_____________________________
- Kinh phi thuc hign cac hogt dpng the thao_________
- Kinh phi to chuc Le phat dpng thang boat dpng the 
dye the thao cho mpi nguoi va Ngay chay Olympic vi 
sire khoe toan dan nam 2024
- Kinh phi tham gia giai B6ng da thieu nien va Nhi 
dong tinh Binh Phuoc nam 2024

- Kinh phi to chirc giai Bong da Thieu nicn. Nhi dong 
U11, U13 tren dia ban huypn Hon Quan nam 2024

_____________________ 2
Kinh phi nhiym vy thirfrng xuyen

Van hoa thong tin____________________________
- Kinh phi mua bao hiem xc tuyen truyen luu dpng nam
2024_______________________________________
- Kinh phi boat dpng cho dpi tuyen truyen luu dpng
(phy cSp, kinh phi tap luygn, trang phpc)___________
- Kinh phi dang kiem, sira chua xe tuyen truyen luu 
dpng

- Kinh phi tuyen truyen chung va cac ng^y le Ifrn, 
nhipm vp chinh tri

- Kinh phi tang luong theo Nghi djnh 73/2024/ND-CP
ngay 30/06/2024 cua Chinh phu tir 1.800.000 dong len 
2.340.000 ddng_______________________________
Kinh phi nhiym vp khong thufrng xuyen__________
- Kinh phi boat dpng chuyen mon khac_____________
Sy NGH1$P KINHTfc_______________________
SN nong - lam nghi^p_________________________

Trung tarn djeh vu nong nghiep_________________
Kinh phi nhiym vu thufrng xuyen________________
- Luomg, phu cap, c^c khoan co tinh chAt luong va boat 
dpng

Dir toan dieu chinh
Dy toan 

da dieu chinh
4

Dy toan tiep tyc 
dieu chinh

5_______
208.311.000

- Kinh phi chi tra ho try ngufri quan ly thu vipn tai 2 
dicm tai xa: 650.000d/ngufri/diem* 2 dicm* 12 thang



Ghi chiiDtfii vjStt

63I
26.116.00026.116.000

108.242.000108.242.000

(419.581.000) 419.582.000839.163.000

(78.875.000)

(48.750.000)48.750.000

224.574.000(11.820.000)236.394.000

40.977.000(2.157.000)43.134.000

16.689.000(878.000)17.567.000

23.567.000(1.240.000)24.807.000

39.761.000(2.093.000)41.854.000

23.774.000(1.251.000)25.025.000

(5.343.000) 101.511.000106.854.000

59.258.00059.258.000

101.511.000(5.343.000)106.854.000

2

1.500.000.000 1.500.000.000

10.745.162.000

(88.359.000) 549.758.000638.117.000

15.112.000 15.112.000

64.063.00064.063.000

1.537.826.000(29.750.000)1.567.576.000

42.778.00042.778.000

200.000.000200.000.000
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- Kinh phi tiem phdng vac xin Ciim gia cam nam 2024 
(2 dgt/nSm) (Quyet lodn then mui tiem thyrc te)

Dy loan dieu chinh 
nam 2024

Tong dy loan dieu 
chinh nam 2024

19.250.794.000
2.205.693.000

638.117.000

13.745.162.000
13.745.162.000
13.745.162.000
3.000.000.000

36.000.000
710.497.000

2.071.845.000
2.071.845.000
2.071.845.000

571.845.000
(760.779.000)

(38.934.000)
(9.184.000)

10.745.162.000 
571.845.000

18.490.015.000 
2.166.759.000 

628.933.000

15.817.007.000
15.817.007.000
15.817.007.000
3.000.000.000

36.000.000
631.622.000

-Kinh phi tiem phong vdc xin Nui cat-xcm nam 2024 (2 
dyt/nam) (Quyet loan thco mui tiem thyc te)
SN giao thong________________________________
Phong Kinh te ha tang________________________

Kinh phi thyc hi^n khong ty chu________________
- Kinh phi sy nghiep giao thong khac______________
- Kinh phi stra chira dtrong tir nga ba chy Tan Hiep di
nga tu Qugn I, xa Tan Hipp______________________
- Kinh phi cong trinh nao vet sudi Xa Cat___________
- Kinh phi chuyen nguon nam tnrdc chuyen sang_____
SN kinh te___________________________________
Trung tam phdt trien quy dat___________________
Kinh phi nhiem vu thirfrng xuyen________________
- Luong, phy cap, cac khoan co tinh chat luong va hoat
dong________________________________________
- Kinh phi truy linh luong va cac khoan tinh chat luong
do nang bgc luong ___________________________
- Kinh phi tang luong thco Nghi dinh 73/2024/ND-CP
ngAy 30/06/2024 cua Chinh phu tu 1.800.000 dong len 
2.340.000 ddng_______________________________
Kinh phi nliipm vu khong thu’frng xuyen__________
- Kinh phi chi tra try cap thoi vipc ong Duong Cong
H^ng_______________________________________
- Kinh phi thyc hipn cong tac boi thudng, ho try, tai 
djnh cu dy an

Dy todn dieu chinh
Dy loan 

da dieu chinh
4

3
*

Dy loan tiep tyc 
dieu chinh

5_____________________ 2_____________________
- Kinh phi truy linh luong va cac khoan tinh chat luong
do nang bgc luong_____________________________
- Kinh phi tang luong thco Nghj djnh 73/2024/ND-CP
ngay 30/06/2024 cua Chinh phu tu 1.800.000 dong len 
2.340.000 ddng________________________________
- Kinh phi chi tra luong, php cap, cac che do lien quan,
ho try cong tac phi cho nhan vicn xa, thj Iran; nhan vicn 
kiem soat giet mo______________________________
- Kinh phi hop dong bao vp______________________
Kinh phi nhiym vy khong th non g xuyen__________
- Kinh phi tap huan ky nSng chuyen giao khoa hyc ky
thugt nam 2024 (13 lop)_________________________
- Kinh phi thyc hipn thang vp sinh, tieu dye, khu trung
moi tru&ng chan nuoi nam 2024 (02 dot)____________
- Kinh phi tiem vacxin phong chong dich bpnh L6 mom
long mong nam 2024 (2 dot/nSm) (Quyet loan theo mui 
tiem thyc te)__________________________________
- Kinh phi tiem vacxin phong chong dich bpnh Ty
huyct trung nam 2024 (Quyet loan theo mui tiem thyc 
te)_______________________
- Kinh phi tiem vacxin phong chong djeh bpnh Dai
(Quyet loan theo mui tiem thyc te)_________________
- Kinh phi tiem vacxin phong bpnh Lo mom long mong 
va Dich ta Ion co dipn cho lyn nam 2024 (2 dyt/n5m) 
(Quyet loan thco mui tiem thyc tc)

- Kinh phi tiem vacxin phong bpnh viem da noi eye tren 
trau bo nam 2024 (Quyet loan thco mui tiem thyc te)

- Kinh phi tiem vacxin phong chong Dai dong vat cho 
meo tren dia ban xa Tan Quan, Dong No (theo Quyet 
dinh so 1858 ngay 24/5/2024 cua UBND huypn)



Ghi chuStt Don vj

2 3 61

- Kinh phi thue tu van xac dinh gia dat cy the dir an 446.798.000446.798.000

27.045.00027.045.000

62.130.00062.130.000

88.062.00088.062.000

38.210.00038.210.000

12.558.00012.558.000

218.793.000218.793.000

283.000.000283.000.000

(29.750.000) 565.250.000595.000.000

2.000.000.0002.000.000.000

8.663.000.0008.663.000.000

1.591.000.0001.591.000.000

30.000.000 30.000.000

20.000.00020.000.000

3.800.000.000

(554.594.000)4
(554.594.000) 1.411.806.0001.966.400.000

(554.594.000) 1.411.806.0001.966.400.000

111.806.00045.406.00066.400.000

1.200.000.000300.000.000900.000.000

(900.000.000) 100.000.0001.000.000.000

IV

8.093.667.000

- Ltrcmg va cac khoan co tinh chat lircmg, ho?t dpng 17.908.262.0004.581.810.00013.326.452.000

663.310.000426.816.000 236.494.000- Kinh phi nang lucmg thucrng xuyen

4/26

V
1

- Kinh phi thue dcrn vj tu van thijc hien xAc dinh gid dat 
de thi,rc hi?n cong tac Boi thirong, GPMB cho cdc dy an

Dy loan dieu chinh 
nam 2024

Tong dir toan dieu 
chinh nam 2024

+ Dy an: Xay dyng mirong thoat niroc mira va thodt 
mrdc thai ngoai hang rdo Khu cong nghi?p Minh Hung 
Sikico mg ryng_______________________________
+ Dy an: Xay dyng muong, cong thoat nude ngoai Khu 
edng nghigp Tan Khai II (ndi tiep)_________________
-t- Dy an: Cym ho tinh Binh Phudc________________
+ Dy an: Xay dung mirong thodt nude ngoai hang rao 
khu edng nghigp Tan Khai 11_____________________
+ Dy an: Xay dyng muong cong thodt nude ngoai khu 
edng nghiep Vigt Kieu__________________________
+ Dy an: Duong giao thong phia Tay QL13 ket ndi 
Chon Thanh - Hoa Lu tinh Binh Phudc_____________
- Bd sung kinh phi thyc hiyn edng tac dau gid quyen sir 
dung dat

16.825.845.000
16.825.845.000

155.000.000
155.000.000
155.000.000
80.000.000
50.000.000
25.000.000

61.578.762.000
18.508.492.000
13.753.268.000

4.000.000.000
571.845.000
219.256.000
219.256.000

219.256.000
1.966.400.000

(200.000.000)
(571.845.000)

(721.845.000)
(721.845.000)

1.795.876.000
7.614.619.000
7.229.062.000

(33.560.000)
(33.560.000)
(33.560.000)
(33.560.000)

16.104.000.000
16.104.000.000

121.440.000 
121.440.000 
121.440.000 
46.440.000 
50.000.000 
25.000.000

63.374.638.000 
34.216.778.000 
20.982.330.0001

219.256.000
219.256.000
219.256.000

1.411.806.000

- Duy tri cham sdc cay xanh tuyen dudng ket ndi Minh 
Hung-Dong No huy?n Hdn quan nam 2025

- Kinh phi sy nghi?p kien thiet thj chinh khde
- Kinh phi chuyen nguon nam tnrdc chuyen sang
Phdng Ndng nghiyp va PTNT__________________
Kinh phi thue hifn khdng ty chii_______________
Kinh phi trdng cay xanh
SN kinh te khac

Phong Kinh te ha tang________________________
Kinh phi thyc hiyn khdng ty chu_______________
- Kinh phi tien di?n thap sang tren dia ban huyen
- Duy tri cay canh, cham sdc cay xanh, tham cd trong
edng vien, quang tnrdng tai TTHC huy?n Hdn quan 
nam 2024___________________________________
- Duy tri cham sdc cay xanh tuyen dudng ket noi Minh 
Hung-Ddng No huydn Hdn quan nam 2024
- Duy tri cay canh, cham sdc cay xanh, tham cd trong 
edng vien, quang tnrdng tai TTHC huyqn Hdn quan 
nam 2025

Phong Tdi Nguyfin vd Moi Truong
Kinh phi khdng thyc hi?n che dp ty chu

- Kinh phi thong ke dat dai

- Kinh phi lap ke hoach sir dyng dat nam 2025
- Kinh phi dieu chinh quy hopch sir dyng dat den nam
2030______________________________________
CHI SV NGHIEP MOI TRVdNG_____________
Phong Tiii nguyen va Mdi trudng______________
Kinh phi khdng thyc hipn che dp ty chu_________
- Thyc hign tudn le NS VSMT__________________
- Cong tac kiem tra giam sat djnh ky_____________
- Kinh phi tuyen truyen khde____________________
CH1SV NGH1$P YTfc______________________
Trung tarn y te_____________________________
Kinh phi nhipm vu thirong xuyen

Dy loan dieu chinh 
Dy toan 

da dieu chinh 
4

Dy toan tiep tyc 
dieu chinh

5
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2.410.758.000 2.410.758.000

8.093.667.000

570.975.000570.975.000

263.244.000263.244.000

(15.000.000)

1.576.800.0001.576.800.000

163.400.000163.400.000

87.642.000

5.832.000

8.093.667.0008.093.667.000

214.743.000214.743.000

2

1.047.860.000(8.093.667.000) (5.818.743.000)14.960.270.0003

(214.743.000)(8.080.406.000)8.295.149.000

(8.080.406.000)8.080.406.000

(214.743.000)214.743.000

46.000.00046.000.000

(40.119.000)*

(40.119.000)40.119.000

112.742.000112.742.000

(49.900.000)

68.803.00068.803.000

5/26

VI
1

- Kinh phi h6 trg lien let Nguyen dan Giap Thin nam 
2024 oho d6i tirgng can bg Y thon bdn va cong tac 
vien dan so cap xa

- Kinh phi Hqi thi hgc sinh gioi lop 9 cap huy?n va boi 
dirang hoc sinh gioi cap tinh nam hpc 2022 - 2023

Du’ loan dieu chinh 
nam 2024

Tong d\r loan dieu 
chinh nam 2024

Giuo VEND huyin 
phan bo chi tillSir nghiep y te khac

- Kinh phi trg cap thoi vice ( Hug; Phuong)
Bao hiem xa hgi_____________________
- Kinh phi BHYT cho cac ddi tirgng______

Trong do:_________________________________
- Kinh phi phu cap iru dai tiing them theo Nghi dinh 
05/ND-CP ngay 15/02/2023 cua Chinh phii

246.753.047.000
243.911.786.000
231.880.991.000

8.595.670.000
8.595.670.000

46.000.000

222.696.000
28.110.000.000
28.110.000.000

4.755.224.000
615.600.000
56.916.000

12.432.000
500.000.000

584,280.000
150.000.000
38.881.000

192.861.000
40.000.000

447.879.000
80.000.000

28.375.962.000
28.251.436.000
3().406.000.000
(219.439.000)
(219.439.000)

385.557.000
92.340.000

275.129.009.000
272.163.222.000
262.286.991.000

8.376.231.000
8.376.231.000

46.000.000

222.696.000
28.110.000.000
28.110.000.000

13.234.448.000
707.940.000
56.916.000

12.432.000
485.000.000

671.922.000
150.000.000
44.713.000

397.979.000
80.000.000

152.742.000
40.000.000

__________________2__________________
- Kinh phi tang luong theo Nghj djnh 73/2024/ND-CP
ngay 30/06/2024 cua Chinh phii tir 1.800.000 dong len 
2.340.000 ddng________________________________
Kinh phi nhiem vu khong thuong xuyen__________
- Phy cAp y tc thon ban nam 2024_________________
- Truy linh phu cap y tc thon ban nam 2023__________
- Kinh phi phu cap tryc theo Nghi dinh 73/ND-CP nam
2024________________________________________
- Truy linh phu cap tryc theo Nghi dinh 73/ND-CP nSm
2023________________________________________
- Truy linh phu cap y tc thon ban nam 2022; 2023_____
- Kinh phi chuyen mon khde_____________________
- Kinh phi ho try theo Nghi quyet so 18/2019/NQ-
HDND tinh nam 2024__________________________
-Truy linh kinh phi ho trg theo Nghi quyet so
18/2019/NQ-HDND tinh ndm 2023_______________
- Kinh phi Ho trg cgng tac vien dan so______________
- Kinh phi khdm nghia vu quan sy nam 2024_________
- Kinh phi hoat dong chi bg______________________
- Kinh phi phu cap uu dai tang them theo Nghi dinh 
05/ND-CP ngay 15/02/2023 ciia Chinh phii

Dy loan dieu chinh
Dy loan 

da dieu chinh
4

I
•4'

Dy loan tiep tyc 
dieu chinh

5

- Kinh phi ho trg tien tet Nguyen dan Giap Thin nam 
2024 cho doi tugng can bo Y te thon ban vd cong tdc 
vien dan so cap xa ( sau khi trir Quy phiic Igi nam 
2023)

SV NGHIEP GD - DT va DAY NGHfc___________
Kinh phi sy nghiep gido due___________________
Kinh phi giao due (Cac trufrng hoc)_____________
Phong Giao due & Dao tao____________________
Kinh phi khong thyc hign che do ty chu____________
Kinh phi khoi Mam non______________________

- Kinh phi tap huan boi duong thuong xuyen can bg
guan ly, giao vien nam 2024____________________ _
Kinh phi khoi Tieu hyc_______________________

- Kinh phi chuyen mon_________________________
- Kinh phi giao liru Tieng Viyt ddnh cho hgc sinh dan
tgc thieu so cap huygn nam hgc 2023-2024_________
- Kinh phi t6 choc hgi thi giao vien chu nhigm gioi cap
huygn nam hgc 2023 - 2024_____________________
Kinh phi khoi THCS_________________________

- Kinh phi chuyen mon_________________________
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245.866.000245.866.000

3.310.0003.310.000

(49.900.000)49.900.000

7.779.510.0007.908.930.000 (129.420.000)

1.167.000.0001.167.000.000

(5.120.000) 94.240.00099.360.000

95.630.00095.630.000

19.000.00019.000.000

15.000.00015.000.000

12.000.00012.000.000

201.440.000 29.000.000 230.440.000

390.000.000 (153.300.000) 236.700.000

312.000.000312.000.000

833.500.000 833.500.000

4.764.000.000 4.764.000.000

500.000.000 500.000.000

500.000.000 500.000.000

500.000.000 500.000.000

2.965.787.0002

100.000.000 (100.000.000)

1.770.069.000 215.237.000 1.985.306.000

1.140.673.000 141.837.000 1.282.510.000

6/26

- Kinh phi Hpi thi hpc sinh gioi lap 9 cap huy$n va boi 
dirang hpc sinh gioi cap tinh nam hpc 2023-2024

- Kinh phi ho trp tre em vA giao vien tai co sa gido dpc 
mAm non thupc loai hinh dan lap, tu thpc a dja ban co 
khu cong nghipp nam hpc 2022-2023

- Kinh phi ho trp tre em va giao vien tai co sa giao due 
mam non thupc loai hinh dan lap, tu thpc a dia ban co 
khu cong nghipp HKII nam hpc 2023-2024 vA HKI 
nam hpc 2024-2025

- Kinh phi chuyen nguon nam truac chuyen sang (Kinh 
phi mua sAm bAn ghA, mAy moc trang thiet bj dpy hpc)

Du toAn dieu chinh 
nam 2024

Tong du loan dieu 
chinh nam 2024

1.935.125.000
2.841.261.000

100.000.000
100.000.000

1.500.000.000
1.500.000.000

(1.935.125.000)
124.526.000

(100.000.000)
(100.000.000)

1.500.000.000 
1.500.000.000

Phong Lao dpng thuang binh vA xa hpi___________
Kinh phi khong thyc hiyn die dp ty chu__________
- Kinh phi mien giam hpc phi thco Nghj djiih
81/2021/ND-CP nam 2024______________________
- Kinh phi mien giAm hpc phi theo Nghj djnh
81/2021/ND-CP nam 2023______________________
- Kinh phi mien giAm hpc phi theo Nghi djnh 
97/2023/ND-CP
Kinh phi su nghiep giao due khac
Kinh phi dAo tao_____________________________
Phdng Npi vp________________________________
Kinh phi khong thyc hiyn die dp tu chu__________
- Kinh phi chi tra cho cAc doi tupng dupe cir di dAo tpo, 
boi duang
Trung tarn giao due nghe nghipp - giao due third’ng 
xuyen______________________________________
Kinh phi nhipm vu thufrng xuyen

- Kinh phi hoan thipn, quan ly vA cap phAt bang tot
nghiep______________________________________
- Kinh phi thi hpc sinh gioi cap THCS cap tinh nam hpc
2023-2024___________________________________
Kinh phi boat dong chuyen mon khac____________
- Kinh phi thpc hipn cong tAc xoa mu chu, pho epp giao 
dpc tren dja bAn huygn nam 2024

- Kinh phi ho trp chi phi hpc tap theo Nghj djnh
81/2021/ND-CP nam hpc 2023-2024_____________
- Kinh phi ho trp chi phi hpc t£p theo Nghj djnh
81/2021/ND-CP nam hpc 2024-2025_____________
- Kinh phi mua sam trang thiet bj 06 phdng chuc nang 
trudng TH & THCS An Phu

Du toan dieu chinh
Du toan 

da dieu chinh
4

- Kinh phi trang bj do dung, do chai, thiet bj day hpc vA
hd trp tre em vA giao vien tai ca sa giAo dpc mam non 
thupc lopi hinh dan lap, tu thpc a dja bAn co khu cong 
nghipp nam hpc 2023-2024______________________

Kinh phi tong ket cupc thi "SAng tpo thanh thieu nien 
nhi dong " cap huypn nam 2023-2024
vA phat dpng cupc thi sAng tao thanh thieu nhi dong" 
cap huypn nam hpc 2024-2025___________________
- Kinh phi cupc thi " SAng tgo thanh thieu nien nhi
dong" cap tinh________________________________
- Kinh phi to chuc cupc thi Dpi su van hoa dpc huypn 
Han QuAn nAm 2024

- Kinh phi Cupc thi sAng kien dAm bAo trat tp truang 
hpc ve phdng ngira bAo Ipc hpc duang vA lao dpng tre 
em cap huyen nam 2023-2024

Du toan tiep tuc 
dieu chinh

5
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1.085.381.000(11.612.000)1.096.993.000

18.046.00018.046.000

135.403.000135.403.000

43.680.000
73.400.000629.396.000

- Kinh phi ma cac lap dAo lao boi dirong 81.400.000(18.600.000)100.000.000

14.604.00014.604.000

92.000.00092.000.000

30.952.00030.952.000

483.840.000483.840.000

*

(86.294.000) 434.898.000521.192.000

2.201.000 2.201.000

41.382.000 41.382.000

38.260.000 776.150.000737.890.000a

3.260.000 111.150.000107.890.000

4.000.0004.000.000

72.000.00072.000.000

54.000.00054.000.000- Kinh phi dpn ve sinh trong khuon vien nghTa trang
200.000.000- Kinh phi cong tac quan ly nghTa trang 200.000.000

335.000.00035.000.000300.000.000- Kinh phi cong tac thyc hi?n chinh sach nguai co cong

16.046.289.00016.046.289.000b

7/26

VII
1

- Kinh phi ho trq doi twgng khuyet tat tham gia hpc lap 
dao tao nghS Ky thu(it chan nuoi trau, bo tai cac xa Tan 
Hung, Phuac An, An Khuang, Minh Tam

- Kinh phi dieu tra, khao sdt nhu can hqc nghe ngan han 
cho cdc doi tugng hp ngheo, can ngheo, ho mdi thoat 
ngheo va ho co thu nhap thap nam 2023

Dy loan dieu chinh 
nam 2024

Tong dy loan dieu 
chinh nam 2024

- Kinh phi chi 09 d6i tuang khuyet tat tham gia hoc lerp 
nghe ky thuat chan nuoi trau bo nam 2023 tai xa Thanh 
An

18.009.361.000
17.867.984.000

17.867.984.000

450.000.000
400.000.000
30.000.000
10.000.000
10.000.000

971.192.000
521.192.000

460.000.000
460.000.000

460.000.000

9.289.000
(42.711.000)

52.000.000
52.000.000

(89.000) 
(89.000) 
(89.000)!

18.469.272.000
18.327.895.000

18.327.895.000

502.000.000
452.000.000

30.000.000
10.000.000
10.000.000

43.680.000
702.796.000

980.481.000
478.481.000

Kinh phi thyc hien chinh sach try giup xa hpi doi 
v6i doi tuyng bao try xa hyi theo Nghi dinh 
20/2021/iND-CP nam 2024____________________
Trong do:

_____________________ 2_____________________
- Luong, php cap, cac khoan co tinh chat krong va boat
dyng_________________________________ _
- Kinh phi truy ITnh luang va cac khoan tinh chat Itrang
do nang bac luang_____________________________
- Kinh phi tang luang theo Nghj dinh 73/2024/ND-CP
ngay 30/06/2024 cua Chinh phu tu 1.800.000 dong len 
2.340.000 ddng_______________________________
- Kinh phi hyp dong nhan vien bao v?
Kinh phi nhiym vy khong thu'frng xuySn

- Kinh phi chi tra luang giao vien hop dong nam 2023
(HK II nam hoc 2023-2024 vd HK I nam hyc 2024- 
2025) theo Cong v5n so 195/UBND-NC ngay 
05/02/2021 cua UBND huyen____________________
Trung tarn boi duang chinh trj__________________
Kinh phi nhiem vu thufrng xuyen________________
- Luang, phu cap, cac khoan co tinh chat luang vd boat

dyng________________________________________
- Kinh phi truy ITnh luang va cdc khoan tinh chat luang
do nang bac luang_____________________________
- Kinh phi tang luang theo Nghi dinh 73/2024/ND-CP
ngay 30/06/2024 cua Chinh phu tir 1.800.000 dong len 
2.340.000 ddng________________________________
Kinh phi nhiym vy khong thudng xuyen__________
- Kinh phi dao tao cac lap boi duang_______________
- Kinh phi trang bi 02 mdy vi tinh_________________
- Kinh phi trang bi 01 mdy scan 02 mat_____________
- Kinh phi bao duang, vy sinh may lanh, am thanh
CHI SV'NGHIEP DAM BAO XA HOI
Phong Lao dong Thuong binh & Xa hyi__________
Kinh phi thyc hien khong ty chu________________
Kinh phi cong tdc thyc hiyn chinh sach ngtroi co 
cong________________________________________
- Tien cong edn by qudn trang vd HD bao vy tai NghTa
trang liyt sy (02 ngudi)__________________________
- Kinh phi ho try lien tet cho can by quan trang (02
nguai)_______________________________________
- Kinh phi thyc hiyn cham soc cay xanh trong khuon 
vien nghTa trang liyt sy

Dy toan dieu chinh 
Dy toan 

da dieu chinh 
4

Dy toan tiep tyc 
dieu chinh 

5
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- Kinh phi BHYT cho doi tirgng BTXH nam 2023 146.289.000 146.289.000

460.000.000 (38.349.000) 1.188.636.000766.985.000c

460.000.000 460.000.000

(38.349.000)(38.349.000)

200.000.000200.000.000c

Kinh phi tien di?n cho hy ngheo quy 3, 4/2023 116.820.000116.820.000d
141.377.000141.377.0002

58.003.794.4002.846.672.00055.157.122.400VIII
28.315.617.000a

I

(28.470.000) 2.953.426.0002.981.896.000

18.326.00018.326.000

(5.522.000)(5.522.000)

383.547.000383.547.000

6.577.200.000(224.579.000)6.801.779.000

412636000(62.364.000)475.000.000

27691200034.992.000241.920.000

13.122.000 116.122.000103.000.000

456.715.00050.818.000405.897.000
175.000.000(25.000.000)200.000.000

13.890.00013.890.000

(28.000.000)28.000.000- Kinh phi xay dyng van ban QPPL

- Kinh phi tang qua nhan djp Tet Nguyen nam 2024 98.000.000(1.000.000)99.000.000

36.000.000(30.000.000)66.000.000

(18.000.000) 570.341.000588.341.000

53.976.00053.976.000

8/26

- Hoat dqng phi DBHDND cdp huyqn NQ 10/2021/NQ- 
HDND ciia HDND tinh Binh Phtrdc.

- Kinh phi may trang phyc cho can bp, cong chiic lam 
nhipm vy tiep cong dan theo Thong tu so: 03/2016/TT- 
TTCP ngay 29/12/2016 cua Thanh tra Chinh phu

Dy toan dicu chinh 
nam 2024

Tong dy loan dicu 
chinh nam 2024

- Kinh phi chi phyc vy boat dyng HDND theo NQ 
10/2021/NQ-HDND ciia HDND tinh Binh Phudc.

- Phu cap cac chirc danh khong chuyen trach (NQ 
10/2021/NQ-HDND cua HDND tinh Binh Phuoc)

- Kinh phi lucmg hop dong lao dong theo Nghi dinh 
111/2022/ND-CP (01 bien che) thang 12 nam 2023

- Kinh phi tang lircmg theo Nghi djnh 73/2024/ND-CP 
ngay 30/06/2024 cua Chinh phu tir 1.800.000 dong len 
2.340.000 dong______________________________
Kinh phi khong thyc hi$n che dp ty chu

Kinh phi dam bao xa hpi khac
CHI QUAN LY HANH CHINH
QUAN LY NHA NUXfc
Van phong HDND vil UBND
Kinh phi thyc hien che dp ty chu________________
- Lucmg, phy cap, cac khoan co tinh chat lucmg va hoat
dpng_______________________________________
- Kinh phi chi tra phy cip kicm nhipm chu tjch Hpi
Khuyen hpc

Dam bao xa hpi khac__________________________
- Kinh phi thyc hipn sira chfra, bo sung, thay moi h?
thong chieu sang tpi Nghia trang Liyt sy huyyn_______
- Kinh phi cat giam 5% dy loan chi thucmg xuycn

Kinh phi mai hing phi cho doi tupng bao try xa hpi 
nam 2023

9.796.479.000
2.994.700.000

25.708.000
33.379.000
25.000.000

450.000.000
339.468.000

25.200.000
78.000.000

600.000.000

1.767.294.000
130.498.000
355.077.000

(88.931.000)
(25.216.000)

30.082.911.000
9.926.977.000
3.349.777.000

25.708.000
33.379.000
25.000.000

361.069,000
314,252.000
25.200.000
78.000.000

600.000.000

- Kinh phi lucmg hyp dong lao dpng theo Nghi dinh
111/2022/ND-CP nam 2024__________________
- Kinh phi hoat dpng khac cua HDND huypn______

Dy toan dieu chinh
Dy toan 

da dieu chinh
4

Dy toan tiep tuc 
dieu chinh

5

- Nude sinh hoat try so_________________________
- Kinh phi chain soc cay xanh khuon vicn UBND
huyyn______________________________________
- Kinh phi hoyt dpng chi bp______________________
- Kinh phi bao hiem try sa_______________________
- Kinh phi bao hi£m xe_________________________
- Tien dipn___________________________________
- Tien nhien lipu______________________________
- Phy cap Mpt ciia_____________________________
- Phy cap tiep cong dan_________________________
- Kinh phi tiep khach________________ ___________
- Kinh phi cudc hp thong Internet va hp thong HN, tern, 
chuyen phat nhanh, dat bao
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1.000.000.0001.000.000.000

1.755.000.000(45.000.000)1.800.000.000

150.000.000- Kinh phi bao dir&ng he thong di?n, mdy lanh, PCCC 150.000.000

718.076.000(7.212.000)725.288.000

91.566.00091.566.000

(503.009.000)

85.500.000(4.500.000)90.000.000
(62.759.000) 192.421.000255.180.000

- Kinh phi di kicm tra cau, dirang giao thong hir hong 33.250.000(1.750.000)35.000.000

(7.500.000) 142.500.000150.000.000

(25.000.000)25.000.000

28.500.000

99.092.00099.092.000

107.000.000107.000.000

3

(6.194.000) 577.636.000583.830.000

25.409.00025.409.000

72.354.00072.354.000

*

672.381.000(5.799.000)678.180.000

24.960.00024.960.000

71.480.000 71.480.000

1.220.000

9/26

- Van phong pham, vat txr van phong, cong cu dpng cp, 
mire in, nitre photocopy, tai lieu, bia thir, mpc in, myc 
pho to, so sdeh , tai lipu chuyen mon....

- Kinh phi cac boat dpng chuyen mon khac (Chi doan 
ra, doan vao; sua xc 6 to; sua chua tai san, sua cac hang 
mpc cong trinh nhd...)

- Kinh phi to chtrc gap m5t Doanh nghi?p, Doanh nhan 
ticu bicu nhan ngay Doanh nhan Vipt Nam nam 2023

Dy loan dicu chinh 
nam 2024

Tong dy loan dicu 
chinh nam 2024

Phdng Kinh Te - Ha Tang______________________
Kinh phi thyc hien che do ty chu________________
- Lirang, phu cap, cac khoan co tinh chat hrong vA hopt

dpng________________________________________
- Kinh phi tang lirong theo Nghi dinh 73/2024/ND-CP
ngay 30/06/2024 cua Chinh phu tir 1.800.000 dong len 
2,340.000 ddng________________________________
Kinh phi khong thyc hiyn che dp ty chu__________
- Kinh phi boat dpng chi bp
- Kinh phi kiem tra tr§t ty xay dyng
- Kinh phi tridn khai ap dung vA quan ly hq thong truy 
xuat nguon goc tren dja ban huypn

- Kinh phi khoa hpc cong nghy__________________
- Kinh phi doan kiem tra cong tac quan ly xay dyng
tren dja ban huypn____________________________
- Kinh phi lap quy hoach chung Do thj Dong No_____
- Kinh phi kiem tra lirdi diqn tren dia ban huypn_____
- Kinh phi trien khai thyc hipn cac hang mpc xay dyng
diem gioi thicu va ban san pham OCOP____________

12.000.000
71.500.000

1.039.263.000
703.140.000

1 ■942.667.000
725.288.000

1.217.379.000
26.107.000

400,000.000
30.000.000

283.500.000
200.000.000

336.123.000
36.000.000
14.700.000

892.739.000
609.239.000

(400.000.000)
(1.500.000)

(418.655.000)
84.354.000

(10.000.000)
(10.000.000)

56.160.000
66.160.000

66.901.000
65.681.000

12.000.000
71.500.000

1.106.164.000
768.821.000

1.524.012.000
809.642.000

273.500.000
190.000.000

337.343.000
36,000.000
14.700.000

948.899.000
675.399.000

714.370.000
26.107.000

4
*

Phdng Tir phdp_______________________________
Kinh phi thyc hien che dy ty chu________________
- Lircmg, phy cap, cac khoan co tinh chat luong vd boat

dong________________________________________
- Kinh phi nang lirong thufrng xuyen_______________

- Kinh phi tang lirong thco Nghi dinh 73/2024/ND-CP
ngay 30/06/2024 cua Chinh phu tir 1.800.000 dong len 
2.340.000 ddng________________________________
Kinh phi khong thyc hifn che dy ty chu__________
- Kinh phi cong tac chuyen mon khac______________
- Kinh phi nhap dir lipu so hp tjch va kiem tra vipc
nhap dir lieu hp tjch ciia 13 xa, thj tran_____________
- Kinh phi chain soc cay xanh try so______________
- Kinh phi mua so hp tjch, bieu mau cap cho 13 xa
Thanh tra huypn_____________________________
Kinh phi thyc hien che do ty chu________________
- Lirong, phu cap, cac khoan co tinh chat hrong vd hopt

dpng_______________________________
- Kinh phi nang lirong thudng xuyen, phy cap tham
nien________________________________________
- Kinh phi tSng lirong theo Nghi dinh 73/2024/ND-CP
ngay 30/06/2024 cua Chinh phu tir 1.800.000 dong len 
2.340.000 dong________________________________
Kinh phi khong thyc hipn che dp ty chii_____________
- Kinh phi chi tra 1 hop ddng nhan vien bao ve_______
- Kinh phi hoyt dpng chi bp

Dy toAn dieu chinh 
Dy toan 

da dicu chinh 
4

Dy toan tiep tyc 
dicu chinh

5

2
*



Ghi clii'iDan vjStt

631

52.800.00052.800.000

24.960.00024.960.000

34.883.0007.220.00027.663.000

(6.000.000)

834.297.000(8.339.000)842.636.000

18.487.00018.487.000

10.514.000 36.799.00026.285.000

101.903.000101.903.000

(72.655.000)

(2.500.000)

9.500.000(500.000)10.000.000

(30.000.000)30.000.000

35.000.00035.000.000

45.000.000

41.345.00041.345.000

509.836.000(5.092.000)514.928.000

18.585.00018.585.000

96.656.000 96.656.000

52.384.000

40.500.00040.500.000

14.580.00014.580.000

35.000.00035.000.000

130.000.000130.000.000

48.610.00048.610.000

10/26

(15.000,000)
(2.500.000)

- Kinh phi to chiic t(ip huan then khai Luat Phong 
chong bao li/c gia dinh tren dia ban huy?n nam 2023

Dy loan dieu chinh 
nam 2024

Tong dy loan dieu 
chinh nam 2024

120.000.000 
60.000.000

1.262.424.000
887.408.000

1.207.903.000
533.513.000

375.016.000
24.016.000

150.000.000

26.000.000
100.000.000

674.390.000
23.700.000

300.000.000
50.000.000

(26.000.000)
(55.000.000)

31.423.000
104.078.000

143.948.000
91.564.000

114.000.000
60.000.000

1 ■293.847.000
991.486.000

1.351.851.000
625.077.000

726.774.000
23.700.000

285.000.000
47.500.000

302.361.000
24.016,000
147.500.000

- Kinh phi thue ten mien Wesbsite nam 2024 va nang
cap giao dign Website_________________________
- Kinh phi chi tra nhuan but Website______________
- Kinh phi to chirc tuyen truyen Ngay Quoc te Hanh
Phuc_______________________________________
- Kinh phi to chirc tuyen truyen ky ni?m ngay gia dinh
Vi?t Nam___________________________________
- Kinh phi tham gia ngay hpi gia dinh tinh Binh Phuuc 
nam 2024

Dy loan dieu chinh 
Dy loan 

da dieu chinh 
4_____________________2_____________________

- Phu cap giai quyet don thu, khieu nai (NQ
55/2017/NQ-HDND)___________________________
- Kinh phi tiep cong dan theo (NQ 55/2017/NQ-
HDND)_____________________________________
- Kinh phi trang phyc nganh (Thong tu 73/2015/TTLT-
BTC-TTCP)__________________________________
- Kinh phi dirge trich tir cac khoan thu hoi phat hipn
qua thanh tra (TT 327/2016/TT-BTC)______________
- Kinh phi chuyen mon khAc_____________________
- Kinh phi trang b; 04 mdy vi tinh_________________
Phong Lao dgng Thuong binh & Xa hgi__________
Kinh phi thyc hiyn che dg ty chu________________
- Luong, phy cap, cac khoan c6 tinh chat luong va hoyt
dpng___________________________________
- Luong, phy cap, cac khoan co tinh chat luong va hoyt

dong nam 2023_______________________________
- Kinh phi nang luong thuong xuyen______________

- Kinh phi tang luong theo Nghj dinh 73/2024/ND-CP
ngay 30/06/2024 cua Chinh phii tir 1.800.000 dong len 
2.340.000 ddng_______________________________
Kinh phi khong thyc hien che do ty chu__________
- Kinh phi hoyt dong chi bg______________________
- Kinh phi vi sy tidn by phy nir___________________
- Kinh phi tuyen truyen hgc nghc cho lao dgng nong
thon_____ __________________________________
- Kinh phi t6 chirc cac hoyt dong thang hanh dgng
phong chong ma tuy___________________________
- Kinh phi to chirc cac hoyt dgng tuan le ATVSLD -
PCCN _____________________________________
- Kinh phi hoa giai vien lao dong__________________
- Kinh phi chuyen mon khac_____________________
Kinh phi dao tyo lop Trung cap ly luan chinh tri 

(Nguyen Thi Thanh)___________________________
Phdng Van hoa Thong tin______________________
Kinh phi thyc hien che dy ty chu________________
- Luong, phy cap, cac khoan co tinh chat luong va hoyt

dgng________________________________________
- Kinh phi nang luong thuong xuyen_______________
- Kinh phi tang luong theo Nghj dinh 73/2024/ND-CP
ngay 30/06/2024 cua Chinh phu tir 1.800.000 dong len 
2.340.000 ddng_______________________________
Kinh phi khong thyc hiyn che dy ty chu__________
- Kinh phi hoyt dong ciia chi bg co so______________
- Kinh phi chuyen mon khac_____________________
- Kinh phi cac doan kiem tra lien nganh_____________
- Kinh phi to chirc Le cong bo quyet dinh va trao bang 
xep hyng di tich cap tinh chua Dire Minh; Thanh dat 
hinh trdn TSn Hung 3 nSm 2023

6
*

5

Dy loan tiep tyc 
dieu chinh

5



Ghi chuDon viStt

6321

32.000.00032.000.000

7

1.145.192.000(11.272.000)1.156.464.000

27.310.00027.310.000

96.656.00096.656.000

28.229.000

(10.000.000)

- Kinh phi to chirc ngay hien chining nha giao 20-11 18.000.00018.000.000

10.000.00010.000.000

9.000.0009.000.000

37.000.00037.000.000

28.400.00028.400.000

11.880.00011.880.000

73.000.00073.000.000

10.360.00010.360.000

38.229.000 38.229.000

919.034.000927.305.000 (8.271.000)

6.133.000 6.133.000

106.476.000 106.476.000

38.000.000(2.000.000)40.000.000

50.000.000(50.000.000)100.000.000

47.500.000(2.500.000)50.000.000

(2.500.000) 47.500.00050.000.000

- Kinh phi hoi dong dicu chinh he so gia dat nam 2025 56.000.000(24.000.000)80.000.000

9
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Dy loan dicu chinh 
nam 2024

T6ng dy toan dicu 
chinh nam 2024

- Kinh phi boat dong ciia chi bp co sd1
- Kinh phi chuyen mon khac_______
- Kinh phi Ban chi dgo 167________
Phong T&i nguycn vd Moi trufrng 
Kinh phi tlnic hiyn chc dp tw chu

- Kinh phi in an ky you hpi thao__________________
- Kinh phi nhuan but quy 2 nam 2023_____________
Phong Giao due - Dao tao______________________
Kinh phi (hue hien chc do ty chii________________
- Luong, phy cap, cac khoan co tinh chat luong va boat
dong________________________________________
- Kinh phi nang luong thufrng xuyen______________
- Kinh phi tang luong theo Nghi djnh 73/2024/ND-CP
ngay 30/06/2024 cua Chinh phii tu 1.800.000 dong len 
2.340.000 dong_______________________________
Kinh phi khong thyc hipn chc dy ty chii__________
- Kinh phi boat dpng ciia chi bp co so______________
- Kinh phi chuycn mon khac_____________________
- Kinh phi chi tra nhan vicn biio vc

16.720.000 
200,000.000
40.000.000

1.304.959.000
937.874.000

1 ■539.363.000 
1.183.774.000

1 ■724.025.000
927.305.000

355.589.000
14,269.000

100.000.000
43.680.000

796.720.000
50.000.000
40.000.000
50.000.000
50.000.000
30.000.000

Dy loan dieu chinh 
Dy toan 

da dicu chinh 
4

(169.000.000)
(4.500.000)

(50.000.000)
(2,000.000)
94.396.000

108.796.000

(12.500.000)
(2.500.000)

(16.500.000)

(64.662.000)
104.338.000

45.970.000
23.914.000
113.613.000
85.384.000

16.720.000
150.000.000
38.000.000

1.399.355.000
1.046.670.000

45.970.000
23.914.000

1.652.976.000
1.269.158.000

1.659.363.000
1.031.643.000

627.720.000
45.500.000
40.000.000
37.500.000
47.500.000
13.500.000

383.818.000
14.269.000
90.000.000
43.680.000

8
*

- Kinh phi tong ket nam hoc______________________
- Kinh phi tham va tang qua cac truang nhan ngay khai
giang nam hpc 2023-2024_______________________
- Kinh phi tham va tang qua cac truang nhan ngay khai
giang nam hpc 2024-2025________________________
- Kinh phi khai myc tuan le hudng ung hpc typ suot dai
nam 2023____________________________________
- Kinh phi kiem tra duy tri dat chuan XMC-PCGD cua 
Ban Chi dao cap huypn
- Kinh phi viet va cham sang kien cap huypn_________
- Kinh phi tong ket cupc van dpng ngay loan dan dua

tie den truang nam hpc 2023-2024 va trien khai ke 
hoach nam hpc 2024-2025_______________________
Kinh phi dao tao lap Trung cap ly luan chinh tri (Bui

Ngpc Thang)__________________________________
Phong Tai chinh - Ke lioach_____________________
Kinh phi thyc hien che dp ty chu________________
- Luang, phu cap, cac khoan co tinh chat luang va boat

dpng________________________________________
- Kinh phi nang luang thudng xuyen______________
- Kinh phi tang luang theo Nghi djnh 73/2024/ND-CP
ngay 30/06/2024 ciia Chinh phu tu 1.800.000 dong len 
2.340.000 dcing________________________________
Kinh phi khong thyc hiyn che dp ty chu__________
- Kinh phi cong tac hpi nghj va khda so cudi nam_____
- Kinh phi lap va cong bo dp toan dau nam__________
- Kinh phi lap va cong bo dir toan 06 thang niim______
- Kinh phi chi tra duang truyen Tabims_____________
- Kinh phi khao sat lap bao cao KTXH niim 2025_____
- Kinh phi phyc vu cong tac quyet toan ngan sdeh nam
2023________________________________________
- Kinh phi ban chi dpo Kinh te - Hpp tac___________
- Kinh phi Hpi dong djnh gia tai san trong to tpng hinh
str___________ , __________
- Kinh phi Hpi dong tham dinh gid dat

Dy toan tiep tuc 
dieu chinh

5

- Kinh phi thuc ten midn (Domain) va dung luang liru 
tru chat luang cao (holing) nam cho cac xa thi Iran
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(9.101.000) 916.427.000925.528.000

5.257.000 17.603.00012.346.000

112.640.000112.640.000

■

(14.400.000)

(6.900.000)

142.500.000(7.500.000)150.000.000

15.000.00015.000.000

10

799.231.000(7.986.000)807.217.000

27.010.00027.010.000

95.565.00095.565.000

(21.725.000)

188.000.000188.000.000

34.770.000(1.830.000)36.600.000

24.353.000(13.387.000)37.740.000

230.000.000230.000.000

(3.550.000) 50.798.00054.348.000

31.350.000(1.650.000)33.000.000

231.000.000231.000.000

24.852.000(1.308.000)26.160.000

71.000.00071.000.000

11

(14.943.000) 1.417.242.0001.432.185.000

17.063.00017.063.000

104.048.000 104.048.000

1.416.636.000

1.450.000.000

270.000.00046.500.000223.500.000

12/26

Dy loan dicu chinh 
nam 2024

Tong dy loan dieu 
chinh nam 2024

- Kinh phi trien khai dy dn trong, chan nuoi xen canh 
dtrcri tan dieu nam 2023 - 2024 tren dia bin huy$n 
(Theo Ke ho<ich s6 209/KH-UBND ngay 08/8/2023)

- Kinh phi t6 chiic hpp mat yang tryi doanh nghi?p

- Kinh phi thyc hien chuong trinh Phat trien lam
nghigp ben vung______________________________

- Kinh phi thyc hiqn Chuang trinh moi xa 01 san pham

3.060.479.000
43.680.000

1.500.000.000

1.829.812.000
834.227.000

54.948.000
4.509.727.000
1.449.248.000

367.085.000
20.405.000
43.680.000

138.000.000

200.000.000
100.000.000

995.585.000
32.789.000

1.505.741.000
89.105.000

65.854.000
87.579.000

4.477.115.000
43.680.000

2.950.000.000

1.895.666.000
921.806.000

54.948.000
6.015.468.000 
1.538.353.000

352.685.000
20.405.000
43.680.000

131.100.000

200.000.000
100.000.000

973.860.000
32.789.000

_____________________ 2_____________________
- Ltrang, phu cap, cac khoan co tinh chat luang va boat

dpng________________________________________
- Kinh phi nang liromg thtrong xuyen_______________

- Kinh phi tang ltrang theo Nghi dinh 73/2024/ND-CP
ngay 30/06/2024 ciia Chinh phu ttr 1.800.000 dong len 
2.340.000 dong_______________________________
Kinh phi khong thyc hien che dy ty chu__________
- Kinh phi boat dong cua chi by ca sa______________
- Kinh phi chi tra ltrang hyp d6ng bao v?___________
- Kinh phi cong tac chuyen mon khac______________
- Kinh phi thyc hiyn nhiem vu tham dinh cap giay
chtrng nhan quyen str dung dat___________________
- Phu cap giai quyet dan thu. khieu nyi (NQ
55/2017/NQ-HDND)___________________________
Phong Nong nghiyp va PTNT___________________
Kinh phi thyc hiyn che dy ty chu________________
- Luang, phy cap, cac khoan co tinh chat luang va boat

dyng________________________________________
- Kinh phi nang luang thuang xuyen______________
- Kinh phi tang luang theo Nghi dinh 73/2024/ND-CP
ngay 30/06/2024 ciia Chinh phu tir 1.800.000 dong len 
2.340.000 ddng_______________________________
Kinh phi khong thyc hiyn che dy ty chu__________
- Kinh phi hoyt dong cua chi by__________________
- Kinh phi boat dyng phong ch6ng thien tai vd TKCN
2023 _____________________________________
- Kinh phi doan kiem tra lien nganh gia sue, gia cam (3
dyt/nam)_____________________________________
- Kinh phi doan kiem tra cac ca sa san xuat giong cay 

trfing, vat nuoi, phan bon, thuoc bao vy thyc vat (3 
dyt/nam)

- Kinh phi To kifim tra xac minh hien trang dat de
thanh ly hyp dong giao khodn____________________
- Kinh phi to chuc Le trong cay "Dai dai nhd an Bac
Ho" nhan djp sinh nhgt Bac______________________
- Kinh phi duy tri viing an loan dich bjnh___________
Phdng Nyi vy________________________________
Kinh phi thyc hiyn che dy ty chu________________
- Luang, phy cap, cac khoan co tinh chat luang va boat

dyng________________________________________
- Kinh phi nang luang thuang xuyen______________
- Kinh phi tang luang theo Nghi dinh 73/2024/ND-CP
ngay 30/06/2024 cua Chinh phu tu 1.800.000 d6ng len 
2.340.000 dong_______________________________
Kinh phi khong thyc hiyn die dy ty chu__________
- Kinh phi chi tra luang 1 hyp dong bao vy__________
- Kinh phi thi dua khen thuang___________________
- Kinh phi khen thuang theo Quyet djnh so 1765/QD-
UBND ngay 18/12/2023_________________________
- Kinh phi cong tac ton giao______________________
- Kinh phi chien luyc phat trien thanh nien

Dy loan tiep tuc 
dieu chinh

5

Dy loan dieu chinh 
Dy toan 

da dieu chinh 
4



Ghi cliuDon viStt

1

7.500.0007.500.000

18.800.00018.800.000

4.000.0004.000.000

1.320.000 48.640.00047.320.000

154.440.000154.440.000

14.239.00014.239.000

(25.405.000) 54.595.00080.000.000

(5.112.000) 511.806.000516.918.000

7.885.000 7.885.000

41.210.000 41.210.000

(1.906.000) 747.432.000749.338.000
QI

43.680.00043.680.000

11.400.000(600.000)12.000.000

82.125.00082.125.000

10.000.00010.000.000

273.071.000273.071.000 *

92.000.00092.000.000

10.350.00010.350.000

203.406.000(10.706.000)214.112.000

11.400.000(600.000)12.000.000

10.000.00010.000.000
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- Kinh phi to chixc Hpi nghi tong ket boat dpng va hop 
mSt Gia lang tieu bieu, Ngtroi co uy tin nhan dip dau 
nSm

Dir loan dieu chinh 
nam 2024

Tong dy loan dicu 
chinh nam 2024

- Kinh phi tham hoi, t$ng quA nhan dip Tct Nguyen 
dan, Tet ciia cac dan Iqc thieu so va tham hoi, ho try vat 
chat khi 6m dau, kinh phi mua the BHYT, xang xe cho 
gia lang tieu bieu xuat sac va ngtroi co uy tin trong 
dong bao dan toe thieu so (thco Quyct dinh so 
12/2018/QD-TTg ngay 06/03/2018 cua Thu tirong 
Chinh Phu vil Nghi quyet so 30/2020/NQ-HDND ngdy 
10/12/2020 cua HDND tinh Binh Phirdc)

- Kinh phi to chtic tham, tang qua nha tnrang vd hpc
sinh DTTS hpc t?i tnrcrng THCS Dan tpc npi tni Binh 
Long nhan dip khai giang.______________________
- Kinh phi dy Dai hpi Dgi bieu cac dan tpc thieu so 
tinh Binh phirdc lan thtr IV

1.266.256.000
516.918.000

3_______
400.000.000
200.000.000

20.000.000
47.000.000

42.077.000
43.983.000

1.308.333.000
560.901.000

6_______
394,449.000
150.000.000

19.872.000
46.900.000

_____________________ 2_____________________
- Kinh phi chinh ly tai lipu hanh chinh______________
- Kinh phi cong tac chuyen mon___________________
- Kinh phi trap quyct djnh nhan sy_________________
- Kinh phi trang bj he thong PCCC________________

- Kinh phi chicn luge phat tricn thanh nicn nam 2023

- Kinh phi t6 chuc Hpi nghi tong ket cong tac cai each
hanh chinh nSm 2022 va tricn khai phuemg hirdng, 
nhiem vy nam 2023____________________________
- Kinh phi to chuc Hpi nghi so ket cong tac cai each 

hAnh chinh 06 thang dau nam vd trien khai nhiem vu 06 
(bang cuoi nam 2023
- Kinh phi luang hop dong lao dpng theo Nghi dinh
111/2022/ND-CP (01 bien che) thang 12 ndm 2023 va 
ndm 2024____________________________________
- Kinh phi chi tra chc dp try cap thoi vipc (ong Lc Van
Anh)________________________________________
- Kinh phi boat dpng chi bp co sd_________________
- Kinh phi xay dung van ban quy pham phdp luat nam
2023________________________________________
Phong Dan toe_______________________________

Kinh phi thyc bien chc dp ty chu________________
- Luong, phu cap, cac khoan co tinh chat luong va hoat

dong________________________________________
- Kinh phi nang luong thudng xuyen______________
- Kinh phi tang luong theo Nghi dinh 73/2024/ND-CP
ngay 30/06/2024 ciia Chinh phu tir 1.800.000 dong len 
2.340.000 dong_______________________________
Kinh phi khong thyc hipn che dp ty chu__________
- Kinh phi chi tra luong 1 hop dong bao v? (Cong van
203/UBND-NC ngay 08/02/2021)_________________
- Kinh phi chain sdc cay xanh____________________
- Kinh phi cong tac dan quan ty ve tai cho khdi HDND-
UBND______________________________________
- Kinh phi sua chira nhd va bao tri dicn, nude try so
dung chung___________________________________
- Kinh phi to chuc Dai hpi Dai bieu cac DTTS huyen 
Hdn Quan lan thu III nam 2024

Dy todn dieu chinh
Dy toan 

da dicu chinh
4

Dy todn tiep tuc 
dicu chinh

5_______
(5.551.000)

(50.000.000)
_______ (128.000)

(100.000)

12
*

- Kinh phi dua gib lang, ngudi cd uy tin tham quan hoc 
tap kinh nghipm (theo Quyet dinh so 12/2018/QD-TTg 
ngay 06/03/2018 cua Thu tudng Chinh Phu va Nghi 
quyct so 30/2020/NQ-HDND ngay 10/12/2020 cua 
HDND tinh Binh Phudc) - dy kien 40 ngudi
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2

(14.774.000) 2.148.028.0002.162.802.000

275.124.000275.124.000

1.184.122.000123.211.0001.060.911.0001.2
1.050.159.000(10.752.000)1.060.911.000

133.963.000133.963.000

128.798.000 1.292.118.0001.163.320.0001.3
(12.029.000) 1.151.291.0001.163.320.000

140.827.000140.827.000

812.102.00089.307.000722.795.0001.4
715.761.000(7.034.000)722.795.000

96.341.000 96.341.000

924.540.00096.266.000828.274.0001.5
819.370.000(8.904.000)828.274.000

105.170.000105.170.000

420.000.000Hop dong nhan vien lao d^ng (Nghj djnh 111) 30.060.000389.940.0001.6

4.374.000

1.070.000.000(56.316.000)1.126.316.0002.2.4

(50.000.000) 1.950.000.0002.000.000.0002.3.1

184.600.000 2.184.600.0002.000.000.0002.3.2

200.000.000200.000.0002.3.3

425.400.000425.400.0002.3.4

1.476.743.000(50.000.000)1.526.743.0002.3.5

14/25

1 
b 
__ 1 
1.1

- Kinh phi xuat ban (bao gom kinh phi tdi ban Ijch 
sir dang bo huyen), chi nghien ciim cac chuyen de, 
de sin, pho bien quan triet nghj quyet, Dai hoi dang 
cAc cap, hoi nghi cdn bo, ...

Kinh phi thyc hi?n chinh sach can b$, cac doi tupng 
co cong v6i nude V& cac khoan chi dac bift khde

Kinh phi diio tao, boi duong can b§ c6ng chirc cua
Dang_____________________________________
Mua s5m, sua chua t^i san cho Van phong Huyfn 
uy va 4 Ban xay dyng Dang

Dy toan dieu chinh 
nam 2024

Tong dy loan dieu 
chinh nam 2024

2.2.5
2.3

3______
15.128.470.000 
6.328.042.000 
2.162.802.000

28.231.000
100.000.000

6.512.650.000

8.800.428.000
2.287.778.000
349.120.000
600,000.000
112.342.000

40.298.000 
(44.302.000) 
12.640.000

(5.000.000)
84.600.000

6______
15.896.760.000
7.056.034.000
2.423.152.000

8.840.726.000
2.243.476.000
361.760.000
600.000.000
116.716.000

28.231.000
95.000.000

6.597.250.000

Dy toan dieu chinh
Dy toan 

da dieu chinh
4

KHOIDANG________________________________
Kinh phi thyc hifn ty chu______________________
Viin phong Huyfn uy_________________________
- Luong, phy cap, cac khoan c6 tinh chat luong va boat
dong_______________________________________
- Kinh phi tang luemg theo Nghi djnh 73/2024/ND-CP
ngay 30/06/2024 cua Chinh phu tu 1.800.000 dong len 
2.340.000 ddng_______________________________
Ban To chirc________________________________

- Luong, phu cap, cac khoan co tinh chat luong va hoat
dpng_______________________________________
- Kinh phi tang luong theo Nghj djnh 73/2024/ND-CP
ngay 30/06/2024 cua Chinh phu tir 1.800.000 dong len 
2.340.000 dong_______________________________
ijy ban Kicm tra_____________________________
- Luong, phy cap va cac khoan co tinh chat luong. hoat
dong_______________________________________
- Kinh phi tang luong theo Nghj djnh 73/2024/ND-CP
ngay 30/06/2024 cua Chinh phu tir 1.800.000 dong len 
2.340.000 ddng_______________________________
Ban Dan van________________________________

- Luong, phu cap, cac khoan co tinh chat luong va hoyt
dyng_______________________________________
- Kinh phi tSng luong theo Nghj djnh 73/2024/ND-CP
ngay 30/06/2024 cua Chinh phii tir 1.800.000 dong len 
2.340.000 ddng_______________________________
Ban TuyBn giao______________________________

- Luong, phy cap, cac khoan cd tinh chat luong va hoat
ddng_______________________________________
- Kinh phi tang luong theo Nghj djnh 73/2024/ND-CP 
ngay 30/06/2024 ciia Chinh phii tir 1.800.000 ddng len 
2.340.000 dong

Kinh phi klidng thyc hifo ty chii____________
Chi dam bao ciia To chirc Diing________________
Phu cap Ban chap hanh_______________________
Kinh phi dat bao cho cac chi bo thuyc huyen______
Kinh phi hoat dyng chi by co- sfr________________
Kinh phi chi hoat dyng cua c&c Ban chi dao, doan 
kiem tra gidm sat, giai quyet don thir khieu nai to 
cao...___________________________________
BCD quan chung lien ngdnh nam 2023____________
Hoat dyng Ban thudng vu_____________________
Cac khoan chi dam bao nhiym vu dac thii________
- Kinh phi chi cac hoat dong doi ngoai (chi do^n ra, 
doiin v^o ...); stra chira bdo tri 6 to, sira chua cac 
hang muc edng trinh nhd

__ 2
2.2

2.2.1
2.2.2
2.2.3

Dy loan tiep tuc 
dieu chinh 

______ 5_______  
768.290.000 

727.992.000 
260.350.000
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334.529.000334.529.0002.3.6

25.978.000Ke hoach ting dung cong ngli? thong tin 25.978.0002.3.7

836.578.000(6.184.000)842.762.000

83.100.00083.100.000

(47.375.000) 1.183.326.0001.230.701.000

244.125.000(47.375.000)291.500.000

43.680.00043.680.000

50.000.00050.000.000

127.600.000127.600.000

24.921.00024.921.000

12.000.00012.000.000

15.000.00015.000.000

10.000.00010.000.000

200.000.000200.000.000

106.000.000106.000.000

2

(113.637.000) 521.431.000635.068.000

66.231.000 66.231.000

811.568.000(7.598.000)819.166.000

16.000.00016.000.000

39.605.00039.605.000

32.560.00032.560.000

73.000.00073.000.000

90.000.00090.000.000

200.000.000200.000.000

15/26

c_
1

- Kinh phi ihyc hi$n De dn tuyen truySn "Tir hao lich str 
ViQt Nam” cho thanh thieu nhi huy^n H6n Quan

- Kinh phi to chiic ky ni?m 93 nam ngay truyen thong 
MTTQVN, chao nn'rng Dai hoi MTTQ Vi?t Nam, t6 
chuc ngay hoi Dai doan ket loan dan tpc nam 2023

Dy toan dieu chinh 
nam 2024

Tong dy loan dieu 
chinh nam 2024

- Kinh phi To chuc Dai hpi LHTN Viet Nam nhipm ky 
2024-2029

25.978.000
11.713.035.400
2.073.463.000

842.762.000

350.000.000
1.454.234.000

635.068.000
(55.004.000)
(47.406.000)

311.088.000
29.541.000
76.916.000

25.978.000
12.024.123.400
2.103.004.000

919.678.000

350.000.000
1 ■399.230.000

587.662.000

- Kinh phi tham du ngdy hpi can bp Mat Iran khu dan
cu cap tinh nam 2023___________________________
- Kinh phi hoat dpng cua chi bp cu so_____________
- Kinh phi thanh loan tien dien dung chung khoi doan

the huypn____________________________________
- Kinh phi sua chvra nho thict bi dung chung khoi doan

the huyen____________________________________
- Kinh phi bang ion, bieu ngu, trang tri le let khoi doan

the_________________________________________
- Kinh phi Dai hoi MTTQVN huypn nhipm ky 2024-
2029________________________________________
- Kinh phi clulm soc, cat tia, tudi cay, bon phan cay
xanh Khoi doan the____________________________
- Kinh phi chuyen mon khdc_____________________
Huypn doan__________________________________
Kinh phi thyc liipn die dp ty chu________________
- Luong, php cap, cac khoan co tinh chat lucmg va hoat
dpng (4 bien che)______________________________
- Kinh phi tang luong theo Nghi dinh 73/2024/ND-CP
ngay 30/06/2024 cua Chinh phti tir 1.800.000 d6ng len 
2.340,000 ddng_______________________________
Kinh phi khong thyc hipn che dp ty chu__________
- Kinh phi to chuc cac hoat dpng Chien djch Xuan tinh
nguypn nam 2024______________________________
- Kinh phi to chirc ngay hoi Banh chung xanh huypn
Hon Quan nam 2024___________________________
- Kinh phi to chuc le hpi am thyc dudng pho chao xuan
Giap Thin 2024_______________________________
- Kinh phi hoi trai tong quan huyen Hon Quan nam 
2024

_____________________ 2_________________
Kinh phi ChSm s6c cay xanh khuon vien try st?
Huyen uy H6n Quan ndm 2024______________

- Thue duong truyen npi bp______________________
DOAN THE_________________________________
Uy Ban Mat TrSn To Quoc_____________________
Kinh phi thyc hien che dp ty chu________________
- Luong, php cap, cac khoan c6 tinh chat luong vd hoat
dpng________________________________________
- Kinh phi tang luong theo Nghi dinh 73/2024/ND-CP
ngay 30/06/2024 cua Chinh phu tir 1.800.000 dong len 
2,340.000 ddng_______________________________
Kinh phi khong thyc hipn che dp ty chu__________
- Kinh phi thyc hipn de dn 01: Day manh phong trao 
hdnh dpng each mpng cua MTTQ va cac doiin the ap, 
soc, khu phd de tao nguon gidi thipu quan chung uu tu
cho Dang____________________________________
- Kinh phi chi tra I hyp ddng nhan vien bao ve, 01 hop

ddng nhan vien vy sinh__________________________
- Kinh phi chi tra 1 hop ddng theo Nghi dinh so
111/2022/ND-CP (01 chi ticu) nam 2024

Dy loan dieu chinh 
Dy loan 

da dieu chinh 
4

Dy toan tiep tuc 
dieu chinh 

5

y'-/*



Ghi chuStt Don vj

631

30.681.000 30.681.000

29.220.00029.220.000

8.100.0008.100.000

33.360.000 33360000

646.983.000(5.314.000)652.297.000

83.039.00083.039.000

(20.751.000) 434.269.000455.020.000

36.780.00036.780.000

(1.400.000)

4

715.610.000(6.172.000)721.782.000

91.650.00091.650.000

74.500.00074.500.000

27.000.00027.000.000

10.000.00010.000.000

4.000.0004.000.000

5

6

(4.163.000) 487.773.000491.936.000

61.300.00061.300.000

534.782.000(18.148.000)552.930.000

10.090.00010.090.000

16/26

3
*

Dy loan dicu chinh 
nam 2024

Tong dy loan dieu 
chinh nam 2024

- Kinh phi hpp mat ky niQm 93 nam Ngay thanh l£p 
Doan TNCS Ho Chi Minh 26/3/1931 -26/3/2024

300.000.000
1.107.317.000

652.297.000

28.000.000
32.600,000
75.540.000
32.100.000

250.000.000
1.277.282.000

721.782.000

500.000.000
500.000.000

500.000.000
1.044.866.000

491.936.000

555.500.000
440.000.000

(40.958.000)
56.974.000
77.725.000

(3.777.000)
(1.605.000)

(13.969.000)
67.978.000
85.478.000

(17.500.000)
(17,500.000)

38.989.000
57.137.000

259.042.000
1.164.291.000^

730.022.000

26.600.000
32.600.000
71.763.000
30.495.000

236.031.000
1.345.260.000

807.260.000

538.000.000
422.500.000

500.000.000
500.000.000

500.000.000
1.083.855.000

549.073.000

Du- loan dieu chinh
Dy loan 

da dieu chinh
4

- Kinh phi ho try dao t?o trung cap ly lu(in chinh trj h?
tap trung, khoa 144____________________________
- Kinh phi chuyen mon khac_____________________
H$i Lien higp Phy nfr_________________________
Kinh phi thyc hiyn che dy ty chii________________
- Luong, phy cap, cac khoan co tinh chat luong va boat
dyng (4 bien che)______________________________
- Kinh phi tang luong theo Nghi dinh 73/2024/ND-CP
ngay 30/06/2024 ciia Chinh phu tir 1.800.000 dong len 
2.340.000 dong_______________________________
Kinh phi khong thyc hifo che dy ty chu__________
- Kinh phi t6 chtrc cdc boat dyng nhan dip Tet Nguyen
Dan________________________________________
- Kinh phi cac boat dong cap tinh nam 2024_________
- Kinh phi to chtrc ky niym ngay 8/3/2024___________
- Kinh phi thuc hien de dn 938, 939________________
- Kinh phi ky niym ngay phy nir Viet Nam 20/10_____
- Kinh phi chuyen mon khac_____________________
Hyi Nfingddn________________________________
Kinh phi thyc hiyn che dy ty chu________________
- Luong, phu cap, cac khoan co tinh chat luong va boat
dyng (4 bien che)______________________________
- Kinh phi tang luong theo Nghi dinh 73/2024/ND-CP
ngdy 30/06/2024 ciia Chinh phu tir 1.800.000 dong len 
2.340.000 dong_______________________________
Kinh phi khong thyc hiyn che dy ty chu__________
- Kinh phi chuyen mon khac________________
- Kinh phi cho cong tac dan quan ty ve tyi cho khoi
huyyn uy- doan the ndm 2024___________________
- Kinh phi tham dy "An loan giao thong" cap tinh nam
2023________________________
- Kinh phi tham gia cac hoyt dyng cap tinh__________
- Kinh phi so ket 3 nam phong trao thi dua "Nong dan
Binh Phuoc thi dua lao dyng, SX -KDG chung tay xay 
dyng NTM" giai doan 2021 - 2023 va bieu duong, ton 
vinh khen thuong nong dan SX - KDG; San pham 
Nong nghiep tieu bi6u, chat luyng cao tinh Binh Phucrc 
nam 2023____________________________________
Quy ho try nong dan__________________________
Kinh phi khong thyc hiyn che dy ty chu__________
- Kinh phi ho try quy nong dan___________________
Hoi cyu chien binh___________________________
Kinh phi thyc hiyn che do ty chu________________
- Luong, phy cap, cdc khoan co tinh chat luong vd boat
dyng (3 bien chc)______________________________
- Kinh phi tang luong theo Nghi djnh 73/2024/ND-CP 
ngay 30/06/2024 ciia Chinh phu tir 1.800.000 d6ng len 
2.340.000 dong
Kinh phi khong thyc hiyn che dy ty chu
- Kinh phi to chtrc Hyi nghi cac boat dyng cac phong
trao, cuyc vyn dyng ky ket phat dyng thi dua mung 
dang mirng xuan.______________________________

_____________________ 2___________________
- Kinh phi le Thap nen tri an cac anh hiing, liyt sy
(27/7/1947 - 27/7/2024)______________________
- Kinh phi dem hyi trang ram huyyn Hon Quan nam 
2024

Dy toan tiep tyc 
dieu chinh 

5
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69.280.00069.280.000

- Kinh phi boat dpng Can Lac Bq "Ong kc chau nghc" 30.000.00030.000.000

21.040.00021.040.000

161.852.000(18.148.000)180.000.000

23.500.00023.500.000

20.000.00020.000.000

7.390.0007.390.000

2.090.0002.090.000

1.090.0001.090.000

7.530.0007.530.000

14.750.00014.750.000

10.760.00010.760.000

- Kinh phi Hpi nghi tong ket cong tac Hoi nam 2023 12.580.00012.580.000

10.480.00010.480.000

4.980.0004.980.000

22.090.00022.090.000

10.000.00010.000.000

5.540.0005.540.000

459.779.000(5.342.000)465.121.000

9.537.0009.537.000

14.666.40014.666.400

56.338.00056.338.000

410.247.000(12.314.000)422.561.000
86.640.00086.640.000

26.240.00026.240.000

17.686.000(12.314.000)30.000.000

17/26

- Kinh phi to chcrc Hoi nghi tong ket phong trao thi dua 
"CCB gtrang man" cym thi dua so 2 nam 2023

- Kinh phi di co sir ban giao nha nghTa tinh CCB"cho 
hoi vien co hoan canh kh6 khan nam 2023

- Kinh phi di co sir to chuc hpi nghi trao tang tap vir 
cho hpc sinh co hoan canh dye bi?t kh6 khan nam 2023

Du1 toan dieu chinh 
nam 2024

Tong dir toan dicu 
chinh nam 2024

- Kinh phi tham dir tap huan can bo chu chot tai tinh 
nam 2023

- Kinh phi Hpi nghi tuyen truyen pho bien Luyt giao 
thong duerng bo; vgn dpng hpi vien tang circrng phong 
chong tpi pham, t? nan xa hpi nam 2023

- Kinh phi tham dir hpp mat nu CCB tieu bieu nhan dip
_____ 20/10 tai Phircrc Long nam 2023___________________

- Kinh phi tham dir Hpp mat Thirong benh binh tieu
_____ bieu nhan ngay 27/7 tai Bu Dang nam 2023__________

- Kinh phi th3m, tang qua cho Thirong bqnh binh, than
nhan Li?t sy, ngiriri co cong tieu bieu nhan ky niqm 76 
nam ngay 27/7 nam 2023________________________

- Kinh phi tham gia cac boat dong cap tinh nam 2023

- Kinh phi tham, dong vien thanli nien nhap ngu_____
- Kinh phi boat dpng Hpi CCB khoi co quan________
- Kinh phi To chiic hpi thi tieng hat CCB chao mirng
Dai hpi thi dua._______________________________
- Kinh phi chuyen mon khac_____________________
- Kinh phi Trang phpc le tang cho To phu Quan ky Hpi
Cyu chien binh khoi co quan____________________
- Kinh phi tham gia cac boat dong cap tinh__________

- Kinh phi di co str kiem tra giam sdt phan bipn xa hoi
vdi MTTQ va cac co quan nam 2023_____________
- Kinh phi hpi nghi scr ket cong tac thi dua cum nam 
2023

30,000.000
10.000.000

13.490.000
36.250.000

911.885.400
489.324.400

38.682.000
50.996.000

950.567.400
540.320.400

30.000.000
10.000.000

13,490.000
36.250.000

_____________________ 2____________________
- Kinh phi to chuc Dai hpi thi dua "CCB guong mau"
giai doan 2019-2024__________________________
- Kinh phi trang bi 02 may vi tinh________________
- Kinli phi trang bj 01 may scan

Hpi Chu- Thap Do huyyn_______________________
Kinh phi thuc hiyn chc dp ty chu________________
- Luong, phu cap, cac khoan co tinh chat luong va boat
dpng (4 bien che)______________________________
- Kinh phi nang luong thuerng xuyen______________
- Kinh phi phu cap kiem nhiem Pho chu tich Hpi nan

nhan Chat dpc Da cam B (Le Pirc Hoang)__________
- Kinh phi tang luong theo Nghi djnh 73/2024/ND-CP
ngay 30/06/2024 cua Chinh phu tu 1.800.000 dong len 
2.340.000 ddng_______________________________
Kinh phi khong thirc hien che dp ty chu__________
- Kinh phi to chuc 04 dpt Hien mau tinh nguyqn nam
2024________________________________________
- Kinh phi kiem tra cong tac Hpi chu thap do co sb 2
lan/ nam_____________________________________
- Kinh phi tham gia Ibp tpp huan ebng tac Chu thap do 
tpi tinh (5 ngay)

Dy to^n dieu chinh 
Dy toan 

da dicu chinh 
4

7
*

Dy toan tiep tuc 
dicu chinh

5

•ftI
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20.150.00020.150.000

11.800.00011.800.000

9.500.0009.500.000

39.000.00039.000.000

5.000.0005.000.000

- Kinh phi to chirc doiin vgn dpng qua tet nguycn dan 10.000.00010.000.000

10.000.00010.000.000

6.300.0006.300.000

12.890.00012.890.000

14.500.00014.500.000

- Kinh phi to chirc Tong ket cong tac Hoi chir thap do 11.315.00011.315.000

8

(1.750.000) 201.434.000203.184.000

20.088.000 20.088.000

29.810.00029.810.000

(695.000) 13.205.00013.900.000

24.300.00024.300.000

- Kinh phi tham gia Hpi tr?i "Thap lira truyen thong" 25.200.00025.200.000

(2.545.000) 23.155.00025.700.000

(1.491.000) 12.509.00014.000.000

18/26

- Kinh phi to chuc"Ngay hpi xuan am ap tinh ycu 
thircmg" va "Ngay hoi banh chung" nhan dip Tet co 
truyen cho hpi vien Cqu TNXP c6 hoan canh kh6 khan

- Kinh phi to chirc tiep don doan kham chira bpnh, cap 
qu;i mien phi cho nhan dan ngheo trong to^n huyen

- Kinh phi di giao ban cum Chir thap do Mien Dong 
Nam Bq

Du- toan dieu chinh 
nam2024

Tong dy toan dieu 
chinh nam 2024

- To chirc tuyen dirong "Ngircri tot, vipc thipn - Chung 
sire xay dyng cong dong nhan ai" nam 2024

- Ban Chi dgo Cuoc van dpng Nhan dpo
- Kinh phi mua 01 bp may in

- Kinh phi kiem tra thue hi?n "Dy an ngan hang bo"
tren dja ban huypn____________________________
- Kinh phi khao sat cac doi tirpng kho khan trong toan
huyen_____________________________________
- Kinh phi le phat dpng thdng nhan dao____________
- Kinh phi to chirc Hqi ch? nhan dao nam 2024_____
- Kinh phi to chirc Hpi nghj ky niem 78 nam ngay
thanh lap Hpi Chir thap do Viet Nam_____________
- Kinh phi hoat dpng chi bp_____________________
- Kinh phi trang bi 02 may vi tinh

- Kinh phi to chirc "Hanh trinh ve nguon" tai Nga ba
Dong Lpc - Ha Tinh__________________________
- Kinh phi tham hoi nu Cyu TNXP co dem, kh6 khan
nhan ngay phy nir Viet Nam___________________
- Kinh phi trang bj 01 mdy vi tinh_______________
- Kinh phi trang bi 1 mdy in

32.751.000
30.000.000

32.400.000
10.000.000

409.469.000
203.184.000

206.285.000
6.000.000

15.000.000
10.000.000

9,825.000
14.250.000

(5.926.000)
(300.000)

12.412.000
18.338.000

421.881.000
221.522.000

200.359.000
5.700.000

32.751.000
30.000.000

32,400.000
10.000.000

15.000.000
10.000.000

9,825.000
14.250.000

Hpi cyu thanh nien xung phong_________________
Kinh phi thyc hiyn che dp ty chu________________
- H6 try hrong, phy cap, cac khoan co tinh chat lircmg
va hoat dpng__________________________________
- Kinh phi tang lircmg theo Nghj djnh 73/2024/ND-CP
ngay 30/06/2024 cua Chinh phii tir 1.800.000 dong len 
2.340.000 ddng_______________________________
Kinh phi khong thyc hipn che dp ty chu__________
- Kinh phi kiem tra, giam sdt_____________________
- Kinh phi Hpi nghj ky nipm ngay tryen thong lye lirpng
TNXP Vipt Nam va so ket cong tac Hpi 6 thang dau 
nam________________________________________
- Kinh phi khao sat, vpn dpng ho try xay nha m6i, sira 
chira nha a cho hpi vien c6 hoan canh kho khan, kho 
khan ve nha a

Dy toan tiep tuc 
dieu chinh

5_____________________ 2____________________
- Kinh phi to chirc Hpi nghi Tong ket cong tac van
dpng Hien mau tinh nguyen nam 2023____________
- Kinh phi to chirc hpi thi kien thirc so cap ciru, luat 
hoat dpng chir thap do, an toan giao thong dircmg bp 
nam 2023
- Kinh phi to chirc chicn djeh nliirng gipt mau hong he
nam 2024___________________________________
- Kinh phi to chirc dtra don doan benh nhan ngheo di 
kham mo mat mien phi tpi Dong Xoai

Dy toan dieu chinh 
Dy toan 

da dieu chinh 
4
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2.100.0002.100.000

3.500.0003.500.000

18.875.00018.875.000

17.005.000- Kinh phi Hgi nghi Tong ket cong tdc Hpi nam 2024 (895.000)17.900.000

9

(2.089.000) 169.401.000171.490.000

19.606.00019.606.000

(4.936.000)

33.900.00033.900.000

- Kinh phi kiem tra boat dong cong tac Hpi 11DY co so 5.200.0005.200.000

10.000.00010.000.000

15.064.000(4.936.000)20.000.000

28.850.00028.850.000

10

(2.995.000) 176.714.000179.709.000

19.731.00019.731.000

(3.500.000)

201.984.000(1.200.000)203.184.000

22.372.00022.372.000

22.182.000

35.000.00035.000.000

19/26

Tong dy loan dieu 
chinh nam 2024

Dy loan dieu chinh 
ndm 2024

Hpi Dong y__________________________________
Kinh phi thyc hiyn che dp ty chii_______________
- Ho tru lirong, php cap, cac khoan co tinh chat lirong
va boat dpng_________________________________
- Kinh phi tang lirong thco Nghj djnh 73/2024/ND-CP
ngay 30/06/2024 cua Chinh phu tir 1.800.000 dong len 
2.340.000 ddng_______________________________
Kinh phi khflng thyc hien die dp ty chii__________
- Kinh phi tong ket cong tac Hpi nam 2023_________
- Kinh phi trang bi 01 mdy vi tinh_________________
- Kinh phi trang bi 01 mdy in____________________
- Kinh phi to chirc Le Dang hirong bao cong gio to Hai
thirpng Lan Ong Ian thii 233_____________________
- Kinh phi kham chtra bcnh nhan dao mien phi______
- Kinh phi to chirc hpi thao khoa hpc

359.090.000
171.490.000

187.600.000
20.000.000
15.000.000
10.000.000

95.000.000
15.000.000
10.000.000
70.000.000
427.234.000
203.184.000

224.050.000
15.000.000
10.000.000

26.800.000
17.850.000

274.709.000
179.709.000

(3.500.000)
43.354.000
21.172.000

12.581.000
17.517.000

13.236.000
16.736.000

371.671.000
189.007.000

91.500.000
15.000.000
10.000.000
66.500.000
470.588.000
224.356.000

246.232.000
15.000.000
10.000.000

287.945.000
196.445.000

182.664.000
20.000.000
15.000.000
10.000.000

26.800.000
17.850.000

_____________________ 2____________________
- Kinh phi tham dy Hpi nghj tap huan cong tac Hpi va
chirang trinh gap mat nhan dip ky nipm 93 nam ngay 
Phy nu Vipt Nam nam 2023_____________________
- Kinh phi tham gia Hpi nghi so kd phong trao thi dua
"Cyu TNXP ncu guong sdng, hpc t|p va lam thco tir 
lirong, dao dire, phong cAch Ho Chi Minh" giai doan 
2022-2025 (nam 2023)_________________________
- Kinh phi To chirc So ket phong trao thi dua "Cyu 
TNXP neu girong sang, hpc tap va lam theo tir tirong, 
dao dire, phong each Ho Chi Minh" giai doan 2022- 
2025 (nam 2023)

- Kinh phi tham gia hpp giao ban Ban chap hanh Hpi
Dong y_____________________________________
- Kinh phi tong ket cong tac Hpi nam 2024_________
- Kinh phi to chirc ky nipm 77 nam ngay thanh lap Hpi
Dong y Viet Nam_____________________________
Hpi khuycn hpc______________________________
Kinh phi thyc hien che dp ty chu_______________
- Ho trp lirong, php cap, cac khoan co tinh chat luong
va boat dpng_________________________________
- Kinh phi tang lirong theo Nghi dinh 73/2024/ND-CP
ngay 30/06/2024 cua Chinh phu tir 1.800.000 dong len 
2.340.000 ddng_______________________________
Kinh phi khong thyc hipn che dp ty chu__________
- Kinh phi trang bi 01 mAy vi tinh_________________
- Kinh phi trang bi 1 mAy in_____________________
- Ho trp kinh phi chuyen mon khac________________
Hpi nguiri cap tuoi____________________________
Kinh phi thyc hien che dp ty chii________________
- Ho trp lirong, php cap, cac khoan co tinh chat lirong
va boat dpng_________________________________
- Kinh phi tang luong theo Nghi dinh 73/2024/ND-CP
ngay 30/06/2024 cita Chinh phu tir 1.800.000 dong len 
2.340.000 dong_______________________________
Kinh phi khong thyc hipn che dp ty chii__________
- Kinh phi trang bi 01 mdy vi tinh_________________
- Kinh phi trang bi 01 may in

Dy toAn dieu chinh
Dy toan 

da dieu chinh
4

11
*

- Kinh phi to chirc lien hoa "Ticng hat Nguoi Cao tuoi" 
cua 13 xa, thi Iran nhan ngAy Quoc te Nguoi Cao tuoi 
1/10 va thang hanh dpng vi Nguoi Cao tuoi nam 2023

Dy toan tiep tpc 
dieu chinh

5
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(1.683.000) 11.917.00013.600.000

(250.000) 4.750.0005.000.000

22.820.000 22.820.000

33.650.00033.650.000

(330.000) 6.270.0006.600.000

tuoi

18.750.00018.750.000

(2.755.000) 24.545.00027.300.000

tuoi 36.330.00036.330.000

27.200.000 27.200.000

12

179.162.000(3.037.000)182.199.000

20.012.000 20.012.000

(3.285.000)

18.600.00018.600.000

6.500.0006.500.000

23.300.00023.300.000

8.450.0008.450.000

6.600.0006.600.000

8.500.0008.500.000

2.250.0002.250.000

14.700.00014.700.000

7.500.0007.500.000

5.200.0005.200.000

44.215.000(3.285.000)47.500.000

20/26

- Kinh phi dy Hpi nghj so kct 6 thang dau nam va Hpi 
nghi tong ket niirn 2024 cua Hpi NCT tinh Binh Phirdrc

Dy loan dieu chinh 
nam 2024

Tong dy loan dieu 
chinh nam 2024

364.299.000
182.199.000

182.100.000
15.000.000
10.000.000

13.690.000
16.975.000

377.989.000
199.174.000

178.815.000
15.000.000
10.000.000

__________________2__________________
- Kinh phi kiem tra cong tac Hoi 13 xa 6 thang dau nam 
vA 6 thang cudi nam 2024

Dy toan dieu chinh
Dy toan 

da dieu chinh
4

Dy toan tiep tuc 
dieu chinh

5

- Kinh phi to chirc T(ip huan cong tac Hpi a ca so va
xay dyng mo hinh Cau lac bp Lien the he ty giup nhau 
nam 2024____________________________________
- Kinh phi to chirc Hpi nghi ky niem Ngay truyen thong
ngtrdi cao tuoi Vigt Nam 06/6/2024________________
- Kinh phi to chirc do^n di kiem tra cac mo hinh Cau
Igc by Lien the hg ty giup nhau____________
- Kinh phi to chirc Hyi thi van nghe ngirdi cao
huyen______________________________________
- Kinh phi to chirc ky niym Ngay Quoc te nguoi cao
tuoi 01/10/2024 va phat dyng ThAng hanh dyng vi 
ngtroi cao tuoi._______________________________
- Kinh phi to chirc Hyi nghi bieu dirong Ngtroi cao tuoi
tham gia xay dyng he thong chinh tri co sir giai do?n 
2019-2024___________________________
- Kinh phi to chirc Hyi thi van nghe nguoi cao
huyen___________________________________
- Kinh phi to chirc Hyi nghj "Bieu duong nguoi cao
tuoi tieu bieu sdn xuat kinh doanh gioi" va Hyi nghj 
Ngtroi cao tuoi thi dua ycu nuoc "Tuoi cao - Guong 
sang" nam 2024_______________________________
Hoi nan nhan chat dye da cam/dioxin_____________
Kinh phi thyc hiyn che dy ty chu________________
- Ho try hrong, phu cap, cdc khoan co tinh chat luong
va hoyt dyng__________________________________
- Kinh phi tang hrong theo Nghi dinh 73/2024/ND-CP
ngdy 30/06/2024 cua Chinh phu tir 1.800.000 dong len 
2.340.000 ddng_______________________________
Kinh phi khong thyc hiyn che dy ty chii__________
- Kinh phi trang bi 01 may vi tinh__________________
- Kinh phi hang bi 01 may in_____________________
- Kinh phi di van dyng vd lam viyc voi cac doan tir
thien________________________________________
- Kinh phi tuyen truyen thang hanh dyng vi nan nhan
chat dye Da cam_______________________________
- Kinh phi to chirc hyi nghi 63 nam ngay tham hya da
cam Viyt Nam _______________________________
- Kinh phi ra soat nan nhan______________________
- Kinh phi the deo, huy hiyu, phieu thong tin cho hyi
vien________________________________________
- Kinh phi trao nha, trao bo, trao gieng nude cho hyi
vien kho khan_________________________________
- Kinh phi dy hyi nghi tuyen duong nan nhan vuyt kho 
vuon len trong cuyc song tyi tinh hyi

- Kinh phi so kct 9 nam cong tac phoi hyp voi cac doan 
the huy?n trong viyc thyc hiyn chi thj so 43/CT-TW 
ngdy 14/5/2015 cua Ban Bi thu TW Dang

- Kinh phi mua bang thong ke to chirc Hyi. bang thong
ke hyi vien la nan nhan va bang trung bay hinh anh 
boat dyng cua hyi______________________________
- Kinh phi kiem tra cong tac Hyi 13 xa 6 thang dau nam
va 6 thang cudi nam 2024_______________________
- Kinh phi tiep don doan tir thiyn ve kham chtra bynh 
cho nan nhan, cap thuoc
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8.000.0008.000.000

14

316.265.000(5.360.000)321.625.000

35.696.00035.696.000

(2.894.000)

14.500.00014.500.000

(800,000)

27.000.00027.000.000- Kinh phi tham dy hoi thao NKT tinh Binh Phird’c

(630.000) 11.970.00012.600.000- Kinh phi in bang me ca, bang ron trao nha tinh thtrong

7.600.000(400.000)8.000.000

- Kinh phi mua khung giay ghi nhan va in giay ghi nhan 6.750.0006.750.000

15

(2.500.000) 202.887.000205.387.000

22.671.000 22.671.000

(4.175.000)

13.800.00013.800.000

16.000.00016.000.000

8.800.0008.800.000

9.700.0009.700.000

6.000.0006.000.000

60.000.00060.000.000

(400.000) 7.600.0008.000.000

70.000.00070.000.000

21/26

IX
I

- Kinh phi tham manh thirang quan va v§n dqng quy ho 
try cho NKT - TMC - BNN

Dy loan dieu chinh 
nam 2024

Tong dy totin dieu 
chinh nam 2024

13
*

16.295.298.000
1.842.162.000
1.842.162.000

700,000.000
700.000.000

700.000.000
455.350.000
321.625.000

21.275.000
353.837.000
205.387.000

11.000.000
40.000.000

133.725.000
15.000.000
10.000.000

148.450.000
8.550.000

15.000.000
10.000.000

2,600.000
16.000.000

6.800.000
2.800.000

649.336.000
4.500.000
4.500.000

(4.783.000) 
(4.783.000) 
(4.783.000)
27.442.000 
30.336.000

(1.064.000)
15.996.000
20.171.000

(550.000)
(3.625.000)

16.944.634.000
1 ■846.662.000
1.846.662.000

695.217.000
695.217.000
695.217.000
482.792.000
351.961.000

20,21 1.000
369.833.000
225.558.000

144.275.000
8.550.000

15.000.000
10.000.000

130.831.000
15.000.000
10.000.000

10,450.000
36.375.000

2.600.000
15.200.000

6.800.000
2.800.000

- Kinh phi l<5ng k£t cong tac Ilpi nam 2024__________
Hyi ngirfri mil________________________________
Kinh phi thyc hiyn che dy ty chu________________
- Ho try lirong, php cap, cac khoan c6 tinh chat lirong
va hoyt dyng_________________________________
- Kinh phi tang lirong theo Nghj djnh 73/2024/ND-CP
ngay 30/06/2024 ciia Chinh phu tir 1.800.000 dong len 
2.340.000 dong_______________________________
Kinh phi khong thyc hien che do ty chii__________
- Kinh phi tong ket cong tdc Hoi nam 2023__________
- Kinh phi mua 01 by m6y vi tinh_________________
- Kinh phi trang bi 01 mdy in_____________________
- Kinh phi mo lop hoc dinh htrdng cho hyi vien khiem
thj__________________________________________
- Kinh phi hop giao ban dinh ky__________________
- Kinh phi dy so ket, tong ket hoi tai tinh hyi________
- Kinh phi don tiSp doan t£r thien kliam va phat qua cho
hyi vien_____________________________________
- Kinh phi di tham v& van dyng quA cho hyi vien kho
khan________________________________________
- Kinh phi hop mat ky niym ngay thanh lap Hyi ngtroi
mil Viet Nam (17/4/1969 - 17/4/2024)_____________
- Kinh phi tong ket cong tac Hyi nam 2024__________
- Ho try kinh phi chuyen mon khac________________
- Kinh phi tham dy Dai hyi Hyi ngtroi mil tinh Binh
Phtrdc_______________________________________
CHI QUOC PHONG-AN NINH_________________
Cong an huyyn_______________________________
Kinh phi nhiyin vu khong thuong xuyen__________
- Tang qua tranh thu trong gia Idng, trirdng bAn vA
ngtroi c6 uy tin________________________________
- Vong hoa vieng NTLS djp le, let, quA, hoa tang cho

cAc giAo xir, chua tren dia bAn huyen_______________
- Kinh phi tgp huan to ANND

_____________________ 2_____________________
- Kinh phi tham dy ngAy tham hoa Da cam; cap quA
ngAy tham hya Da cam, ngAy Tet nguyen Dan_______
Ban bao ve chain soc Stic khoe can bo____________
Kinh phi khong thyc hien che do ty chii__________
- Ho try kinh phi cham soc sire khoc can by_________
Hoi bao try tre cm ngheo vA ngiroi tAn tat________
Kinh phi thyc htfn che do ty chu________________
-1 Io try lirong, phu cap, cac khoAn co tinh chat lirong
vA hogt dyng_________________________________
- Kinh phi tang lirong theo Nghi dinh 73/2024/ND-CP
ngAy 30/06/2024 ciia Chinh phii tir 1.800.000 dong len 
2.340.000 dong_______________________________
Kinh phi khong thyc hiyn die dy ty chu__________
- Kinh phi trang bi 01 may vi tinh_________________
- Kinh phi trang bi 01 may in____________________
- Kinh phi tham gia tap huan tai ThAnh pho Buon Ma
Thuyt, Dak Lak nam 2023______________________
- Kinh phi van dong quA let cho dong bAo ngheo_____
- Kinh phi khAo sat don xin try giup

Dy toAn dieu chinh
Dy toan 

da dieu chinh
4

Dy toan tiep tuc 
dieu chinh 

5
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(7.500.000) 142.500.000150.000.000

49.400.000(2.600.000)52.000.000

74.437.00074.437.000

37.500.00037.500.000

16.000.00016.000.000

45.000.00045.000.000

20.000.00020.000.000

(10.000.000) 190.000.000200.000.000

- Kinh phi there hien cong tac tai hda nhap epng dong (2.500.000) 47.500.00050.000.000

132.275.000132.275.000

40.950.00040.950.000

36.000.00036.000.000

(10.000.000) 190.000.000200.000.000

70.000.000 70000000

2

7.900.0007.900.000

7.900.0007.900.000

14.600.00014.600.000

- Hpi thi nhan thurc phap luat vc DQTV nam 2024 14.000.00014.000.000

10.360.00010.360.000

3.090.665.000298.506.0002.792.159.000

274.234.00035.770.000238.464.000

334.420.000334.420.000

22/26

- Kinh phi t6 chtrc thyc t?p phirong an chua chay, cuu 
nan, ciru hp tai cong an huypn nam 2023

- Kinh phi bao d<im cho can bp ap (soc) dpi tnrcmg, 
lieu dpi tnrcmg, khau dpi trirong, (rung dpi tnrcmg, can 
bp dgi dpi tnrcmg DQTV tham gia tpp huan, huan iuyen

Dy toan dieu chinh 
nam 2024

Tong dy loan dieu 
chinh nam 2024

- Kinh phi to chirc tap huan, tong ket cho lye lirpng
chinh tri nong cot_____________________________
- Kinh phi try cap cho tieu dpi DQTT cua huypn
- Kinh phi tra phy cap trach nhipm cho edn bp DQTV 

cua huyen

200.000.000
14.272.536.000
14.272.536.000

200.000.000
60.000.000

70.000.000
120.000.000

8.000.000
7,000.000
5.780.000

(10.000.000)
(3.000.000)

(10.000.000)
825.436.000
825.436.000

(3.500.000)
(6.000.000)

190.000.000
15.097.972.000
15.097.972.000

190,000.000
57.000.000

66,500.000
114.000.000

8.000.000
7.000.000
5.780.000

- Kinh phi ho try can bp 05 to thu nhan djnh danh dipn
hr Cong an huyen tryc tiep thyc hipn thu nhan dinh 
danh dipn tir cho cong dan nSm 2023______________
- Kinh phi phyc vy tuycn cong dan co thcri han trong
CAND_____________________________________
- Kinh phi dien tap phong thu A2

Dy toan 
da dieu chinh 

4_____________________ 2____________________
- Kinh phi phong chong tpi pham vc ma tuy (tuycn

truySn, dau tranh cac chuyen an, tript pha cac ty 
diem,....)__________________________________
- Kinh phi tap huan phong chay chua chay________
- Kinh phi to chuc dicn tap PCCC_______________
- Kinh phi xay dung phong trao toan dan bao vp
ANTQ____________________________________
- Kinh phi dau tranh chuyen an_________________
- Kinh phi thyc hien chuyen h6a dia b£n__________
- Kinh phi trang bj 05 bp thiet bj thu nh|n ho so dinh
danh dien tir; 03 may quet ma vpch______________
- Kinh phi tuycn truyen cii dat ung dyng VnelD, thao 
tac dinh danh dipn tir mire 1, mire 2 dang ky dich vy 
edng

- Kinh phi to chirc Hpi thi nghipp vy chira chay va ciru
nan ciru hp" To lien gia an toan phong chay, chua chay" 
cap huypn va tham gia cap tinh____________________
- Kinh phi thyc hipn chien dich " 90 ngay, dem" thyc
hipn myc tieu 4 phii____________________________
- Kinh phi sira chua he thong Camera kiem soat an

ninh nhft tarn giu______________________________
- Kinh phi thyc hien cAc nhiem vy ph&t sinh dupe dja

phuerng giao__________________________________
- Ho try kinh phi dam bao an ninh trat ty khi ban giao
dat va xay dyng cong trinh trong viing Idi can cir hau 
can - ky thupt_________________________________
- Kinh phi xir phat vi phym hanh chinh nam 2024_____
Ban chi buy quan sir__________________________
Kinh phi nhiem vy khong thudng xuyen__________
- Hpi nghj trien khai, hpi nghi tong ket cong tdc tuyen

quan, tuycn sinh quan sy________________________
- Hpi nghj trien khai, hpi nghj tong ket cong tAc giao

dye Quoc phong- an ninh________________________
- Hpi nghi trien khai nhiem vy quan sy Quoc phong

dja phuemg___________________________________
- Hpi thi cAn bp giang dgy chinh trj gidi____________
- Hpi thi tim hieu luat nghTa vy quan sy____________
- Hpi thi bi thu chi doan quan sy gidi

Dy toan dieu chinh
Dy loan tiep tpc 

dieu chinh
5
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158.978.000158.978.000

338.592.000338.592.000

2.235.515.000331.776.0001.903.739.000

2.096.513.0002.096.513.000

337.303.000337.303.000

117.140.000117.140.000

652.894.00053.784.000599.110.000

51.400.00051.400.000

319.400.000319.400.000

180.600.000180.600.000

200.000.000200.000.000

44.000.00044.000.000

25.000.00025.000.000- Kinh phi boat dpng BCD 24

•'r477.055.000477.055.000

159.222.000159.222.000

500.000.000500.000.000
(75.000.000) 2.725.000.0002.800.000.000

(180.600.000)180.600.0003

CHI KHAC NGAN SACK 10.211.080.000(2.666.463.000)(547.000.000)13.424.543.000X

8.676.237.0005.403.537.0003.272.700.000Trong do:

2.018.400.000Phdng giao dich ngan hing chfnh sach xa hpi huy^n 2.018.400.0001

2.000.000.0002.000.000.000

18.400.00018.400.000

147.600.000147.600.0002

23/26

- Von uy thac ngan sach dja phirong cho vay cac doi 
tirong chinh sach then CT 40-CT/TW cua BCH TW

- Kinh phi Huy dpng huan luy?n DQTV nam thii nhat 
tai Ban CHQS huy?n
bien che cho cac don vj dan quan, ty vq toAn huyqn

- Kinh phi to chiic Hpi thao Quoc phong cap huycn, 
huan luypn nang cao va tham gia thi dau cap tinh

Tong d\r toan dieu 
chinh nam 2024

(iiao UBND huyfii 
phan bo chi tiet

- Kinh phi trang bi tii tai li?u cho cac xa, thi Iran theo 
K6t luan s6 1839/TB-BCD cua BCD 515 tinh ( 14 cai)

Dir toan dieu chinh 
nam 2024

- Ho trp kinh phi to chirc dai hpi thi dua quyct thang
lire luqng vu trang giai doan 2021-2024__________
- Kinh phi BCD van dpng quan chiing lien nganh

- Kinh phi nhipm vy quoc phong dia phirong giao

An ninh doi ngoai

184.550.000
6.700.000

364.851.000
148.400.000

184.550.000
6.700.000

364.851.000
148.400.000

_____________________ 2____________________
- Kinh phi bao dam cho Chi huy truong, chi buy pho, 
chinh trj vien, chinh tri vien pho BCHQS 13 xa, 4 co 
quan tap huan, huan luypn nam 2024 tai tnrong Quan 
sy dja phirong (xa Tan Thanh- TX. Dong Xoiii- Binh 
Phtroc)

- Kinh phi huan luyqn 14 tieu dpi ty vq tai cho
- Kinh phi huan luyen cAc don vj dan quan, ty vp tai 
Ban CHQS huyen

- Kinh phi Huan luyen nang cao cho lyc hrpng DQTV
cua huypn tham gia hpi thi cap tinh, di bSn t?i tnrong 
ban Quoc gia khu vyc III________________________
- Kinh phi to chuc bin kiem tra cho DQTT, ty vp hpc

sinh, sinh vicn tren dja ban nam 2024______________
- Kinh phi ho trp myt phi nghipp vu trinh sat, quan bao
nhan dan nam 2024____________________________
- Kinh phi Cong tac Phong khong, Phao binh nam
2024_______________________________________
- Kinh phi dang ky nghia vu quan sy______________
- Kinh phi khdm nghTa vy quan sy________________
- Kinh phi bao dam le giao nhan quan_____________
- Kinh phi tham tang quA cho chien sy mdi_________
-1 Io try kinh phi to chuc di tham chuc let co truyen 
Cholchnamthamay/ Campuchia va sira chira tty so lam 
vipc doi vdi don vj ket nghia Chi khu Quan sy 
Checkbray/ Tieu khu Quan sy Karatie/Quan dpi Hoang 
gia Campuchia nam 2024_______________________
- Kinnh phi to chuc doan tha, giao luu trao doi tinh
binh an ninh chinh tri vdi chinh quyen dja phirong, lyc 
lupng vu trang huyen Checkbray tinh Karatie Vuong 
quoc Campuchia 2024__________________________
- Kinh phi diBn tap phong thu nam 2024

- Ho trp kinh phi don Tet Nguyen dan Giap thin nam
2024______________________________________
Kho bac nha nude liuy^n

Dy toan dieu chinh 
Dy toan 

da dieu chinh 
4

Dy loan tiep tyc 
dieu chinh

5



Ghi chuDon vjStt

631
27.600.00027.600.000

120.000.000120.000.000

29.900.00029.900.0003

29.900.00029.900.000

25.300.00025.300.0004

25.300.00025.300.000

381.800.000381.800.0005

381.800.000381.800.000

131.100.000131.100.0006
131.100.000131.100.000

25.300.00025.300.0007
25.300.00025.300.000

Chi cue Thong ke khu vyc Binh Long-Hd’n Quan 30.000.000 91.500.00061.500.0008

11.500.00011.500.000

50.000.00050.000.000

30.000.00030.000.000

34.500.00034.500.0009

34.500.00034.500.000

26.900.0006.900.000 20.000.00010

6.900.0006.900.000

20.000.00020.000.000

141.400.000141.400.00011

41.400.00041.400.000

100.000.000100.000.000

40.000.00040.000.00012

40.000.00040.000.000

30.000.00030.000.00013

30.000.00030.000.000

199.000.000199.000.00014

5.353.537.0005.353.537.00015

10.382.182.591(7.062.000.000) 240.000.00017.204.182.591XT

1

1.749.000.0001.749.000.000

674.000.000674.000.000

24/26

5.950.880.057
2.423.000.000

Du* loan dieu chinh 
nam 2024

Tong dir loan dieu 
chinh nam 2024

5.950.880.057
2.423.000.000

Dy loan dieu chinh 
Dy loan 

da dieu chinh 
4_____________________ 2___________________

- Ho try kinh phi don Tet Nguyen dan Giap thin nam
2024_____________________________________
- Ho try kinh phi phpc vp cong tic chinh ly so lieu
quyct toan ngan sach nam 2023 va tat loan cac tai 
khoan dp in hoan thanh_______________________
Vien Kiem sat nhan dan huyyn_______________
-116 try kinh phi don Tet Nguyen dan Giap thin nam 
2024_____________________________________
Chi cue thi hanh an huyyn___________________

- H6 try kinh phi don Tet Nguyen dan Giap thin nam
2024_____________________________________
Cong an huyfo______________________

- Ho try kinh phi don Tet Nguyen din Giap thin nam
2024_____________________________________
Ban chi huy quan sy huygn__________________

- Ho try kinh phi don Tet Nguyen dan Giap thin nam
2024_____________________________________
Biio hiem Xa hyi huyyn_____________________

- Ho try kinh phi don Tet Nguyen dan Giap thin nam 
2024 

- Ho try kinh phi don Tet Nguyen dan Giap thin nam
2024________________________________________
- Ho try nien giam thong ke nam 2023 va dieu tra nang
suat dieu, tieu_________________________________
- Ho try kinh phi G866thu thap so lieu he thong chi

tieu thong ke, bao cao KT-XH va ma ryng dieu tra chan 
nuoi 2024____________________________________
Toa an nh8n d§n huyyn________________________
- Ho try kinh phi don Tet Nguyen dan Giap thin nam

2024________________________________________
Lien doan lap dyng huyyn______________________
- Ho try kinh phi don Tet Nguyen dan Giap thin nam
2024________________________________________
- Kinh phi ho try xay dyng co quan, dem vj doanh
nghiyp dat chuan van hoa nam 2024_______________
Chi eye Thue khu vyc Binh Long -H6n Quiin______
- Ho try kinh phi don Tet Nguyen dan Giap thin nam
2024________________________________________
- Ho try hogt dyng cua Ban chi dao chong that thu va

xix ly ny dyng_________________________________
Trtrd-ng THPT Nguyen Hfru Canh_______________
- Ho try kinh phi to chixc thi tot nghiyp THPT nam
2023-2024___________________________________
Trirdng THPT Tran Phu_______________________
- Ho try kinh phi to chixc thi tot nghiyp THPT nam
2023-2024___________________________________
Phan bo cac xa, thj tran (Chiryng trinh MTQG 

phat trien kinh te- xa hyi, vimg dong bao DTTS va 
mien nui)____________________________________
Kinh phi thyc hiyn tiet kiym, cSt giam 5% chi 

thirfrng xuySn________________________________
CHI CAC CHU'ONG TR1NH MVC TlfcU VdN 
SyNGHIftP_________________________________
ChiroTig trinh MTQG giam ngh£o ben vung_______
Trung tarn Pich vu nong nghiep huyyn___________
Dy an 2: Da dang hoa sinh ke, phat trien mo hinh giam 

ngheo_______________________________________
Tiiu dy an 1, Dy an 3: Ho try phdt trien sAn xuat trong 
linh vyc nong nghiyp

Dy loan tiep tuc 
dieu chinh 

5



Ghi clniDon viStt

52

364.000.000364.000.000

*

239.000.000239.000.000

Tieu du an 1, Dir an 4: Phat trien giao due nghe nghi?p 239.000.000239.000.000

1.916.880.0571.916.880.057
1.234.351.2781.234.351.278

991.960.160240.000.000751.960.1602
265.000.000265.000.000*
265.000.000265.000.000

97.000.00097.000.000

97.000.00097.000.000

203.000.000203.000.000
203.000.000203.000.000

240.000.000 330.000.00090.000.000

330.000.000240.000.00090.000.000

Kinh phi chuycn nguon nam 2023 chuycn sang 96.960.16096.960.160

96.960.16096.960.160Huy?n doan

3.439.342.374Chirong trinh MTQG xay dyng nong then mdi 10.501.342.374 (7.062.000.000)3

(8.615.000.000)8.615.000.000
240.000.000240.000.000

240.000.000240.000.000

1.260.000.000 1.260.000.000*
700.000.000 700.000.000

160.000.000160.000.000

180.000.000 180.000.000

25/26

Chi ho trg co gidi hoa, irng dung cong nghe cao trong 
san xuat nong nghi?p tren dia ban huyqn (ho trg vat 
lieu, may thi cong va thiet bi de dau tu xay dung h? 
thong tucri tien tien, tiet ki?m cho 06 ha cay trong)

Dy an 6: Bao ton, phat buy gid tri van hoa truyen thong 
tot dep cua cdc DTPS gan vdi phiit trien du lich

Dir loan dieu chinh 
nam 2024

Tong dir toan dieu 
chinh nam 2024

Gian UBNMnryin 
phdn bo chi tilt

MO

Trung tain y te huyfo________________________
Dir an 7: Cham soc sire khde nhan dan, nang cao the 

trang, tarn vdc ngtrdi DTTS; phdng chdng suy dinh 
dudng tre em_________________________________
Phong Ttr ph^p______________________________
Du an 9: Dau tu phat trien nhdm DTTS con nhicu khd 

khan va khd khan dgc thu_______________________
Phdng Dan tgc

Phong Van hoa - Thong tin_____________________
Chi ho trg xay dung tu sach cho 35 nha Van hda ap cua 
xa NTM nang cao Tan Hi$p va xa NTM Tan Hung, 
Phudc An, An Phu_____________________________
Chi mua sam trang thiet bi phuc vy cho boat dong van 
hda, van nghe, the dye, the thao 02 xa (Thanh Binh va 
Minh Tam)
Chi xay dyng tu sach cho Trung tarn van hda - the thao 
06 xa (An Phil, Thanh Binh, Minh Due, Dong No, Tan 
Hiyp va Tan Quan)

110.960.000
309.000.000
260.009,769

2.559.010

158.000.000
158.000.000

6_______
280.000.000

280.000.000
934.000.000

570.000.000

158.000.000
158.000.000

110.960.000
309.000.000
260.009.769

2.559.010

Trung tarn Y te__________________________
Tieu dy 2, Dy an 3: Cai thign dinh dudng_______
Phdng Lao dyng thuong binh vd xa hyi_______
Tieu du an 3, Du an 4: Ho trg viyc lam ben vung 
Du an 7: Nang cao nang lye giam sat vd danh gia 
chugng trinli______________________________
Phdng Vdn hda vd Thong tin_______________

Du an 6: Truyen thong va giam nghco ve thong tin 
Trung tarn Giao due nghe nghiyp - Giao due 
thuong xuyen

3________
280.000.000

280.000.000
934.000.000

570.000.000

Kinh phi chuycn nguon nam 2023 ehuyen sang

Trung tarn giao dye nghe nghiyp - giiio due thudng 
xuyen______________________________________
Phdng Ndng nghiep vd Phat trien ndng thdn________
Trung tarn Y tc_______________________________
Phdng Lao dong - Thuong binh va Xa hoi_________
Phdng Van hda - Thong tin____________________
Chirong trinh MTQG phdt tridn KT-XII vimg DB
DTTS vd MN_______________________________
Phdng VSn hda va Thong tin

Kinh phi chuong trinh muc tieu ndng thdn mdi ndm
2024________________________________________
Phdng Ndng nghiyp & P I NT

Du an 10: Truyen thong, tuyen truyen, van dyng trong 
vimg dong bdo DTTS va mien nui; Kiem tra, giam sat 
danh gia viyc id chirc thyc hiyn chuong trinh

Dy- toan dieu chinh
Du toan Dy toan tiep tyc 

da dieu chinh | dieu chinh
4

A a .^7



Ghi chuDon vjStt

6321

90.000.00090.000.000

130.000.000 130.000.000

53.000.00053.000.000

53.000.00053.000.000

Kinh phi chuyen nguon nam 2023 chuyen sang 1.886.342.3741.886.342.374

(50.000.000.000)

5.216.659.000
1

2.070.000.0002.070.000.000

2

499.414.000499.414.000

3

2.200.000.0002.200.000.000

1.000.000.0001.000.000.000

2.016.659.0002.016.659.0004 UBND ciic xa
2.016.659.0002.016.659.000- Kinh phi ho trg djch ta l^m chau phi

CAC KHOAN CHI DlTtjC QUAN LY QUA NSNNF

776.254.847.731(78.607.507.000)(10.729.000.000)TONG CQNG 865.591.354.731

26/26

Dy loan dieu chinh 
nam 2024

- Kinh phi thyc hien stra chiia tnrong hpc trong 1q trinh 
xay dung tnrong dat chuan Quoc gia nam 2024

Tong du loan dieu 
chinh nam 2024

Chi tiit then ph{< 
lye dlnh kim Pl. 07

Ban Chi huy Quan str huygn__________________
Kinh phi nhiym vy khong ty chu_______________
- Kinh phi thyc hi?n cong trinh cai t?o nha a dan quan
viing loi can cu Hgu can - Ky thugt_______________
Phong Lao d^ng th iron g binh vii xa h^i__________
Kinh phi nhifrn vy khong ty chu_______________
- Kinh phi thyc hi?n chinh sdeh try giup xa hpi doi vdi doi
tuqng bao try xa hpi theo Nghi dinh 20/2021/ND-CP nSm 
2024_______________________________________
- Kinh phi mien giam hpc phi theo Nghj dinh 
97/2023/ND-CP 

1.318.088.194
568.254,180

50.000.000.000
17.061.000.000

2.569.414.000
2.070.000.000
2.070.000.000

499.414.000
499.414.000

3.200.000.000
3.200.000.000

17.061.000.000
7.786.073.000
2.070.000.000
2.070.000.000

3.200.000.000
3.200.000.000

1.318.088.194
568.254.180

499.414.000
499.414.000

C
E

Dy toan dieu chinh 
Dy loan 

da dieu chinh 
4

Phong Nong nghipp va PTNT 
Phong Van hoa va Thong tin_____
CHI CAI CACH TIEN LUONG 
py PHONG_________________
Trong d6:___________________
Phong Giao dye vA Diio tap 
Kinh phi nhiym vy khong ty chii

Chi tang cucrng ung dyng cong nghe thong tin trong 
thuc hien cac djeh vu hanh chinh cong; thuc day 
chuyen doi so trong nong thon moi, tang cuirng ung 
dyng cong ngh? thong tin, cong nghp so, xay dyng 
nong thon moi thong minh (Chi boi duong. tap huan 
kien thuc, ky nang so va an loan thong tin cho can bp 
cap xa; nang cao ky nang so va nang lyc tiep cyn thong 
tin cho nguoi dan nong thon theo hudng dan ciia Bp 
Thong tin va truyen thong)

Dy toan tiep tyc 
dieu chinh 

5

Chi thuc hipn Chuang trinh chuyen doi so trong xay 
dung NTM, huang tai NTM thong minh (ung dyng 
cong nghe thong tin phyc vy chuang trinh chuyen doi 
so trong xay dung NTM; tuyen truyen, dao tao, boi 
duong nang cao nhan thirc ve chuyen doi so trong xay 
dung NTM theo quy dinh tyi Quyet dinh so 924/QD- 
TTg va hudng dan cua Bp Nong nghipp v^ Phat trien 
nong thon) ___________________________
Uy ban MTTQVN huyyn ~
Chi ho try to chuc lay y kien h^i long cua ngudi dan ve 
ket qua xay dyng nong thon mdi doi vdi 02 xa vc dich 
nam 2024



Bleu 04HDND HI

DtfrOAN DIED CHINH CHI NGAN SACK NBA NU'dC NAM 2024 - KIl6l XA

(Kem thru Nghj quyet so 24/NQ-iIDND ngdy 12/11/2024 cua HDND huyfn Hem Quan)

Rw: Ngbin dong

Trong dd:

Ddng N<r Tin Hicp Minh Tim Tin QuanTin Khai Minh DireTin Himg Thanh An Phirox An Thanh BinhAn Phu Tin I^ri An Khuxmg

17.155.706 22328.29412.257.674 9.972.690 13.818.117 11333.41019.581.921 16.016.583 11.031.632198.958.937 15.739.432 15.225.817 11.214.997 23382.664

13.818.117 11333.410 17.155.706 2232839411.031.632 12357.674 9.972.69015.739.432 15325.817 11314.997 23382.664 19.581.921 16.016.583A Chi 198.958.937

5.050.000 9.700.000Chi dau tu* pbat torn 173.000 3.537.0003.403.000 2.226.00048.034323 4.873.000 3.664.000 1.022.000 8.580.000 5.806323

- Von phan cap bo tri tAt loan cong trinh 226.000250.000 74.000173.000756.000 33.000

- Von sir dung dal 700.0003.136.000201.000 3.664.000 6.651.000 850.0002.463.0002.658,00021.000.000 677.000

(Quyft djnh so 1.000.000 4.200.000 9.000.0002.000.0004.200.000 1.000.00021.400.000

92.000 495.0003.300.000 472.000 345.000 1.896.000

- Von chuycn nguon nam 2023 sang 1.5783231.578.323

10330.643 10.950352 9.943.20212.049.580 9.633.257 9.804.135Chi thuxrug euyen 9.664.974 12.012.347 11.748.756 11.356318 8364.097II 135551.050 9383.935 10.309.454

278.567203.438 251.464 130.888462.597 447.847 1.532.761 334.663Chi sp nghigp moi tnrcmg 6.081.275 516.112 368.868 785.923 473.099295.048

278.567- Kinh phi rhu gom. van chuycn rac thai sinh hngr nam 2024 203.438 251.464 130.888447.847 1.532.761 334.663368.868 785.923 473.099 462.5976.081375 295.048 516.112

7.444.676 7.458.5387.994.913 7.132.007 7.127.296 7.610.1757.603.417 8.509.481 8.624.478 7.999.850 5.998.0322 Chi quan ly hanh chinh 97.176.942 6.318.917 7.355.162

3.840.145 3.808.610 3.840.8234 128.188 4.587.547 3.937.107 3.621.6082.1 Quan ly nha mrirc 3.729.243 4.357 625 4.682.354 3.20794250.978.816 3.079 700 4.157.924

1.205.3471.322.059 1.203.6471.322.578 1.328.229 1.340.106 1.364.1491.163.145 1.171.223 1.347.652 1.368.671 1.404.650 1.154.608• Quy lirong can bo. cong chiic xa 16.696.064

345.600 345.600- Quy php cip d6i vol nguoi host d<jng KCT cap xa 345.600 345.600 345.600 345.600345.600 345.600 295.9204.443.120 345.600 345.600 345.600 345.600

583.200- Quy phy cip doi v« nguoi boat dpng KCT 6 tluin. ip. khu phi 496.800 648.000 453.600842.400 367200 712.800 432.0008.251.200 540.000 734.400 453.600 799.200 1.188.000

165.816 138.180 94.752- Kinh phi ho In? them doi vol ngutri HDKCT cip xa 63.168 134.232 157.920153.972 118.440 90.8041.626.576 130.284 122.388 122.388 134.232

• Hoat Opng phi dai bicu HDND 162.000 162.000187.920 162.000 162.000 168.480155.520 181.440 162.000 162.0002.144.880 136.080 162.000 181.440

24.84024.840 24.84024.840 24.840 24.840 24.840322.920 24.840 24.840 24.840 24.840 24.84024.840

30.000 30.000- Ho Ira DB HDND truy cap thong tin. tai lieu phyc vp hogt dpng 30.000 30.000 31.20033.600 33.600 30.000 30.000 34.800397300 25.200 30.000 28.800

3.6003.600 3.600 3.600 3.6003.600 3.600 3.60046.800 3.600 3.600 3.600 3.600 3.600

- Kinh phi thu lao doi voi lanh dao hpi cd tilth chat die thu 211.680 194.400 194.400 194.400194.400 250.560 233.2802.725.920 194.400 216.000 194.400 226.800 194.400 226.800

18.000 18.00018.000 18.000 18.00018.000 18.000 18.000234.000 18.000 18 000 18.000 18.000 18.000

7.3207 320 10.980 18.300 3.66051340 3.660

- I Id trg DB HDND boat dong chuycn track khai thde liking tin 
phuc vtj boat dpng va cuqc hpp true tuyen

- Von phan cap xa thyc hi?n CT MTQG phAt trien KT-XH vung 
DBDTTS va mien nui

- Phy cap kiem nhiem CT HDND, Tnrcmg ban HDND; phy c5p 
track nhiem Pho tnrcmg ban. Uy vicn cac ban HDND

Du tnan dieu 
chinh nam 2024

- Kinh phi ho trtr can bp edng chirc lam vice tai by phyn tiep nh?n 
va tra kdt qua

- Von phan cap xa dau tu xay dyng NTM nang cao 
1454/QD-UBND ngay 16'5/2024)

CT

- Kinh phi ho tro vat chit, dpng vicn tinh thin gia ling lieu bidu 
nam 2024. bao gom: tham hoi, tang qua nhan dip tit; thJm hdi khi 
6m dau; ho tig xang xe di lai (14 gia lang lien bicu)



Trong do:
Stt NQi dung

Dong Na Minh Dire Tan Hiep Minh Tam Tan QuanTin KhaiPhinrc An Thanh BinhAn Phii Tan Ltd An Khirong Tan Hung Thanh An

9.4803.160 12.640 6.320 9.48022.120 6.320 3.16015.800 22.120 22.120148.520 6.320 9.480

50.00050.000 50.000 50.000- Kiuh phi hoal dyng cho tmng ram hoc tap cyng dong 50.000 50.000 50.00050.000 50.000 50.000650.000 50.000 50.000 50.000

192.007 246.866164.577 192.007 219.436356.584 137.148 192.007137.148 274.295 137.148 246.866 260.3372.756.426

23.66023.660 23.660 23.66023.660 23.660 23.66023 660 23 660 23.660 23.660307.580 23.660 23.660

341.976- Bd sung kinh phi tang litong, trp cap thoi vige. dieu done... 212.449 146.038 553.382147.874 884.613 467.051426.824 236.904 501.781 95.6914.489.442 161.683 313.176

64.25485.207 30.120- Kinh phi ho tro CBCC tham gia Lop trung cap ly lugn chinh tri 117.244 26.880 57.00065.410 118.002771.520 22.020 70.754 114.629

108.000108.000 108.000108.000 108.000 108.000108.000 108.000 92.880108.000 108.000 108.000 108.0001.388.880

226.800 291.600183.600 216.000 226.800151.200 162.00010.800 129.600 367.200 (54.000) 421.2002.635.200 302.400

- B6 sung kinh phi ban cit Truong ip nlucni ky 2024-2026 10.000 10.00010.000 10.00010.000 10.00070.000 10.000

138.000 165.000135.000 147.000234.000 90.000 144.000 120.00090.000 186.000 204.0001.944.000 99.000 192.000

53.014 17.01668.736 19.56047.652 12.240 21.204470.674 41.112 74.928 115.212

24.840 21.60030.24024.84019.800 12.420146.340 12.600

24.840 21.735 27.94515.525 21.735 18.630 21.73527.945 34.155 40.365316.710 15.525 31.050 15.525

11.664 17.28012.960 16.200 19.44014.90492.448

40.170 88.755128.925

(189.281) (188.577)- Tier ktpn 10% danh lam nguon ting lining ram 2024 (190.672) (191.605)(136.911) (141.771) (143.744)(142.470) (191.555) (197.235) (194.347) (189.224)(2.277.769) (180.377)

647.481 |705.204 625.708Khoi Dang 713.219 658.324 520.036698.993 660.387 721.434 559.0338.290.645 464.707 695.714 620.405

2/5

Du loan dieu 
chinh nim 2024

- Kinh phi ho tro tham gia to chuc tang Ic hoi vien lidi Cpu chicn 
binh Vigt Nam hy sinh, tir Iran (Quyet djnh so 491/QI3-CCB ngay 
09/11/2022 cita Hpi CCB Vi£t Nam; Cong vin so 224 CV-CCB 
ngay 09/12'2022 cua Hpi CCB tinh)

- Kinh phi ho up vjt chat, dong vten nguoi cd uy tin nam 2024, 
bao gom: tham hoi. tang qua nhan dip let; ho tro xang xc di lai (47 
nguoi cd uy tin)

- Kinh phi ho Up Dpi Uudng. Dpi pho dpi dan phdng tham gia boat 
dpng PCCC a cac thdn. ap, khu phd (then NQI4/2022MQ-HDND 
ngay 12^/2022)

-136 sung kinh phi Phy cap tu van tarn ly. xa hpi, quan ly, ho up 
cac dot tupng cai nghicn tp nguypn tyi gia dinh. epng dong (then 
diem I Dieu 6 ctia Nghi quyet so 13/2023/NQ-HDND tinh)

- Bo sung kinh phi ho Up them (bang cSp chuyen mon) cho ngutn 
boat dpng KCT cdp x8; thdn ap. khu phd (thco khoan 3 Dieu 4. 
khoan 3 didm a Dieu 5 ctia Nghi quydt sd 34'2023/NQ-HDND 
tinh)

- Bo sung kinh phi Phy cap epng lac vien edng tac xa hpi (thco 
Quydt dinh sd 1273/QD-UBND ngay 09'8/2023 cua UBND tinh)

- Bd sung kinh phi phu cap mire thu iao hang thdng doi ngudi da 
nghi huu giu chirc danh lanh dao chuyen Udch dimg dau hpi (thco 
diim d khoan 1 Diju 2 Quydt dinh si 30/201 l/QD-TTg ngay 
01/6/2011)

- Bd sung mere khoan quy phy cap doi vdt nguoi hoyt dpng KCT 
cap xa (theo khoan I Diiu 4 cua Nghi quyit sd 34/2023/NQ- 
IIDNDlinh)

- Bo sung quy phy cap doi v6i nguoi hopt dpng KCT d thdn, ap, 
khu pho (khoan 1 Dii-u 5 cua Nghi quyit so 34/2023/NQ-HDND 
tinh)

- Bo sung kinh phi ho up hang thang cho ngudi true tiep tham gia 
edng vice a thon, ap, khu phd (thco Dieu 6 va khoan 3 Dieu 11 cita 
Nghi quydt si 34'2023/NQ-HDND tinh)

- Bd sung kinh phi Phu cap epng the vien phy trach bao vd cham 
she tre em (thco diem b khoan 6 Dieu 1 cita Nghi quydt so 
26/2021/NQ-HDND tinh



Trong d6:
Stt dung

D6ng No­ Minh Due Tan Hiep Minh Tam Tan QuanPhufre An Thanh Binh Tin KhaiAn Phu Tan Lot An Khirrmg Tan Hung Thanh An

317.968 308.691311.002 197284 279.110277.911 328.968 276.259 297.605- Quy luong can by. cong chirc xa 3.702.121 133.493 334.028 326.867 312.935

- Phy cap trich nhigm kho: Rang 97.200 97.200 97.200 97.20097.200 97.200 97.200 97.200 97.200 97.2001.263.600 97.200 97.200 97.200

125.892124.758 150.786 109.746154.674 149.760 99.684 217.620 156.780- Kinh plii boat dong Dang vien theo 99-QD/TW 1.809.648 95.004 141.336 110.448 173.160

- Kinh phi ho mj boat dong cho to dan van ap 52.164 59.616 52.164 67.06896.876 37.260 52.164 44.712760. KM 37.260 74.520 37.260 67.068 81.972

20.000 20.000 20.00020.000 20.000 20.000 20.000 20.000- Kinh phi cong lac dan vgn va cac phong trao thi dua yeu nude 260.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000

- Kinh phi tuyen truyen qua mang xa hpi 10.000 10.000 10.000 10.00010.000 10.000 10.000 10.000 10.000130.000 10.000 10.000 10.000 10.000

69.862122.982 53.120

- Kinh phi to cong tac 03 cap xa 18.63018.630 18.630 18.63018.630 18.630 18.630 18.630 18.630 18.630242.190 18.630 18.630 18.630

Khoi Doan thi 543.647 540.470 531.75640/3840 561.616 533.612 566.3862.3 7.292.568 522.572 692.501 574.132 667.013 550.032 599.991

■ Quy luong can bp. cong chirc xa. Ihj Irin 478.186 455.247 459.070 448.556548.213 438.432 495.391 327.240 442.216 451.8126.039.768 443.772 579.501 472.132

- Kinh phi ho try chuc thy mimg thp nguiri cao tuoi n5m 2024 23.20023.200 28.400 16.40051.600 44.600 21.600 50.600 21.800431.400 12.000 50.000 29.200 58.800

- Kinh phi Quy ho tro Hoi none dan ihuc hicn D6 an 192 n4m 2024 10.000 10.00010.000 10.000 10.00010.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000130.000 10.000

tuoi aim 12.800 8.80031.400 6.800 3.000

20.000 25.000 20.00020.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000265.000 20.000 20.000 20.000 20.000

35.000 30.000 30.000 30.00030.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000395.000 30.000 30.000 30.000

Dinh miiv chi boat dong ihui'mg ruyvn cho cdc xd, thi Iran 1.200.000700 000 I 200.000 1.200 000 1.200.0002.4 1.200.000 1.200.000 1.200.000 700.000 700.00013.600.000 1.200.000 700.000 1.200.000

Trong do:

135.000 147.000 138.000 165.000204.000 234.000 90.000 144.000 120.0001.944.000 99.000 192.000 90.000 186.000

- Kinh phi ho Irp hoal dong Ban Thanh ira nhan dan cap xd 5.0005.000 5.000 5.000 5.0005.000 5.000 5.000 5.000 5.00065.000 5.000 5.000 5.000

- Kinh phi phyc vg cong lac tiep xue cu Iri ciia dai bicu HDND 10.00010.000 10.000 10.1810 10.000 10.00010.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000130.000 10.000

- Kinh phi boat dong doi voi cac 16 chirc chinh irj - xa hpi cip xa 110.000 110.000 110.00097.000 110.000 110.000 110.0001.417.000 110.000 110.000 110.000 110.000 110.000 110.000

74.00062.000 56.000 62.000 68.000 62.00074.000 86.000 98.000 50.000872.000 50.000 80.000 50.000

685.773669.113 737.441 706.718 716.051 692.808772.348 743.466 692.236 717.7052.5 Chi boat dgng theo ly If 25T75 9.177.681 603.770 724.702 715.550

640.294779.871 631.245 600.619 691.731 663.860693.811 602.665 897.119 876.390 741.848 515.6652.6 8.866.870 531.752

(61.235)Cat giam 5% chi thirdng xuycn (88.071) (86.780) (87.589)(62.561) (65.045) (65.722) (86.603)(1.029.638) (83.584) (86.833) (83.617) (88.151) (83.847)2.7
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- Kinh phi Dai hoi chi bo true thuoc (Quy dinh so 3041 -QD/TW 
ngay 21 /8/2024 ciia Vin phong Trung trong Ding vc chc dp chi id 
chuc dai hpi Dang bp cac cap lien loi Dai hpi dpi bicu loan quoc 
Ian thu XiV cua Rang)

- B6 sung kinh phi Dai hpi Hpi Lien hipp tbanh nicn Viet Nam. 
nhidmky 2024-2029

- B6 sung kinh phi D?i hpi Mat Iran T6 qudc Viet Nam. nhiprn ky 
2024-2029

Dp loan dicu 
chinh nim 2024

- Kinh plii chi bdi du&ng ngtroi tryc liep tham gia cong vice 6 thon. 
ip, khu pho

- Bo sung kinh phi ho trq chuc thp mimg thp nguin cao 
2024

- Kinh phi ho tro theo NQ so 03/2019/NQ-HDND ngay 05/7/2019 
cua HDND tinh quy dinh mire chi h6 trp thyc hicn cupc van dpng 
loan dan doan ket xd ntm, do thi van minh ciia UBMTTQ cap xa 
va Ban cong tac mil Iran 6 khu dan cu Iren dia ban tinh BP

Kinh phi lang mire linmg co so theo Nghi dinh so 73./2024/ND-CP 
ngay .30/6/2024 cua Chinh phu to 1.800.000 dong len 2.340 000 
dong

i l X't



Trnng d6:
Stt .N$f dung

Ding N<r Minh Tam Tan QuanMinh Dire Tin HiepAn Phu Tin Loi An Khirong Tan Himg Thanh An Phircc An Thanh Binh Tin Klrai

Chi an ninh quoc phong dja phiamg 2 383MI 2.459 1X14 3.364.788 2.176 0972.863.871 1.888.218 2.511.906 2.096.58731.962.833 2.759.970 2.179.925 1.930 944 2.706 943 2.641.179

699 662 764.6583.1 1.038.578 691.350 714.884 834.916ninh 10.297.554 514.396 692.390 560.260 912.288 1.084.132 1.297.772 492.268

- Phy cap lining cong an lien ip 181.440 233.280129.600 181.440 155.520 181.440 2073602.643.840 129.600 259.200 129.600 233.280 285.120 336.960

- Kinh phi phy cap die thii cong an xa (cong an vicn ap) 27.216 31 104 27.216 34.99219.440 19.440 27.216 23.328396.576 19.440 38.880 34 992 42.768 50.544

- Kinh phi cho .xa trong diem vi ANTT 54.000 54.00054.000 54.000 54.000 54.000726.000 54.000 54.000 54.000 78.000 54.000 54.000 54.000

30.510 61.020 91.530 61.02061.020 91.530 91.530762.750 30.510 61.020 91.530 91.530

47.95246.656 42.768 33.696 44 064 46.656578.016 45.360 32.400 54.432 62.208 63.504 25.92032.400

376.348 207.290 272.394456.976 670.724 202.288 546.206 232.674 357.5124.244.562 156.916 233.930 202.780 328.524

61.020 91.530 61.02061.020 61.020 91.530 91.530 30.510945.810 122.040 30.510 61.020 91.530 91.530

1.411.4393.2 1.395.950 1.473.328 1.405.237 1.668.517 1.624.088 2.665.12621.665.279 2.245.574 1.487.535 1.370.684 1.794.655 1.557.047 1.566.099

94 72480.536 91.737 97.74097.740 81.261 85.066 109.4041 095 092 70.900 89.354 87 226 109.404
90.720 116.64090.720 77.760 90.720 103.6801.321.920 64.800 129.600 64.800 116.640 142.560 168.480 64.800

12.312 12.312 24.624 12.31224.624 12.312 24.624 12.312 12.312 12.312 12.312209.304 24.624 12.312

680.724680.724 680.724 680.724 680.7248.839.476 680.724 680.724 680.724 680.724 680.724 680.724680.724 670.788

680.7241.351.512 670.788

- Kinh phi phy cap trach nhiyin quan ly. chi huy don vj DQTV 48.816 45.792 49.24877.760 58.320 56.160 50.976 45.792695.088 20.304 54.432 60.480 58.320 68.688

- Kinh phi huin luyyn DQTV 100 240132.230 105.070 137.410140.980 205.310 157.780 169.750 144.200 188.510 105.0701.895.670 140.980 168.140

40.000 41.000 41.000 41.000 40.000 40.00045.000 45.000 45.000 43.000546.000 40.000 45.000 40.000

49.18349.183 49.183 49.183 49.183 49.183 49.183639379 49.183 49.183 49.183 49.183 49.183 49.183

49.18397.653 48.470

- Kinh phi ban dam lien in doi vm lye linpng DQTT 213.525 213.525 213.525 213.525 213.525213.525 213.525 213.5252.775.825 213.525 213.525 213.525 213.525 213.525

213.525379.600 166.075

32182.503 2.14618.953 3.576 3.576 3.934

59.749 22.171 37.578

6.518 6.518

11.51234.084 22.572

«/5
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Chi an

- Bd sung kinh phi Ho try. boi duong doi vdi nguoi tham gia lyre 
lirang bao vy an ninh. trit ly co so (lheo NQ022024/NQ-HDND 
ngay 27/6/2024)

- Kinh phi Hyi dong NVQS cac xa, thj trin di thuc hi in cong tie 
luyin quan nam 2024

- Kinh phi mua BHXH. BHYT cho lye luyng dan quan thuong ttyc 
cap xa nam 2024

- Kinli phi mua BHXH. BHYT cho lye luyng din quan thuong true 
cap xa nam 2024 (cho 01 chit giap ranh bicn gioi)

- Kinh phi bao dam ncn an doi vdi lye luemg DQTT (cho 01 chit 
giap ranh bien gr<ri)

- Kinh phi ap dpi Inning kiem nhiem lieu dpi trudng dan quan tyi 
cho

- Try cip ngay cong lao dpng doi vdi DQTT (dupe bi tri noi an. 
nghi) (cho 01 chit giap ranh bicn gidi)

- Bi sung Kinh phi phy cap chi do tham nicn cac chuc vy chi huy 
BCH Quan sy xa (then myc 5. Phin II, Nghi quyct so 01/2021/NQ- 
HDND tinh vd Dicu 10 ciia Nghi dinh 72'2020'NtXP ngay 
30/6/2020)

- Bo sung Kinh phi phy cap chuc vy chi huy Dan quan ty vc (then 
khoan 1 Diiu 7 cua Nghi dinh 722020 ND-CP ngay 30'6/2020)

- Bi sung Kinh phi tiiu dpi tnrong dan quan xa (that diem h khoan 
1 Diiu 7 cua Nghi dinh 72'2020/NB-CP ngay 30/6/2020)

Dy loan diiu 
chinh nam 2024

- Kinh phi phy cip luang. lien cong. tiin an cong an thuong tryc t?i
xa____________________________________________________
- Bd sung kinh phi phu cap dac thu cong an xa (cong an vien xa.
ap)

- Phy cap dac thu pho xa dpi

- Trg cap ngay cong lao dyng doi vui DQTT (dirge bo tri noi an, 
nghi)

- Bo sung kinh phi phy cap lirong. lien edng, lien an cong an 
thirong tryc lai xa

Chi quoc phong dja phiamg

- Quy luang can by. cong chuc xa. thi Iran

- Phy cap lirong thon doi tiuimg



Trong dd:
Stt N’vi dung

Dflng Nor Minh Dire Tin Hij-p Minh Tim Tan QuanPhiriic An Thanh Binh Tan KhaiAn Phu TanLoi An Khinrng Tan Hung Thanh An

51.625 51.625 51.62551.625 51.625 51.625 51.625 51.625671.125 51.625 51.625 51.625 51.625 51.625

10.00010.000

- B6 sung Kinh phi dicn tjp chien dau phong thu nam 2024 226.416 290.351270.8701.018.331 230.694

10.000 10.000 30.00030.000 10.000 70.000 90.000Chi khde ngdn sack 330.000 10.000 10.000 10.000 10.000 30.00010.000

- B6 sung kinh pili ho trg Truong hoc dat chuan quoc gia 20.00020.00020.000 20.00080.000

10.00010.000 10.000 10.00010.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000130.000 10.000 10.000

B6 sung kinh phi ho trq Djeh ta Ion Chau Phi

-136 sung kinh phi ho tro trang tri Le ve dich dat chuan N1M mai 40.000 80.000120.000

Chi cic Chuang trinh muc lieu quoc gia 845.000 2311.000245.000 230.000 710.028HI 12.030.760 1.218.000 994.000 337.000 2.443.217 1.694315 1.00.3.000

70.000 70.000

- Von su nghiep thqc hifn CT MTQG XD NTM
2.090.000700.000 700,0007.062.000 772.000 700.000 2.100.000

33.000 10.000199.000 43.000 56.000 57,000

Chi chuycn nguon CTMT QG nim 2023 sang 230.000 677.028 835.000 221.000303.000 245.0004.699.760 333.000 294.000 281.000 343.217 937.515

310354 374.092166.433 246.982 192.739IV Dir phong 3342.804 191.023 347.100 332327 254.265 196335 208.094264.497 258.363

192.739 310.354 374.092254.265 196.535 208.094 166.433 246.9823.342.804 264.497 258.363 191.023 347.100 332.327

B Cac khnan chi dime quan K qua NSNN
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- Bo sung kinh phi ho try boi dudng.cap nhat kicn thirc QP&AN 
cho din bq thugc doi tupng 4 nam 2024

- Vdn su nghiep thirc hifn CT MTQG phat tricn KT-XH s-img 
DBDTTS va mien nui

- 2% tong chi ngan sach
(theo khoan 1 Dicu 10 Luat NSNN 2015 va khoan I Dieu 7 Nghi 
dmh 163/ND-CP)

Dp- loan dieu 
chinh nam 2024

- Bo sung kinh phi Hpi thao The dye the thao quoc phong DQTV 
nam 2024

- Von str nghiep thyc hien c^c CT MTQG giam 1.000 ho nghco 
(Quydt dinh sd 969/QD-UBND ngay 06/5/2024)

- Bo sung kinh phi ho trg To chirc ky niem 35 nSm ngay truycn 
thong HqS Ctfu chien binh Viet nam va Hpi thi dua Cyu chien binh 
guong mau lln thu VII, giai doyn 2019-2014
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DlT TOAN DIED CHINH THU NGAN SACH NHA NAM 2024 - KHOI XA

(Kem theo Nghi quyet so 24/NO-HDND ngdy 12/11/2024 cua HDND huyen Han Quan)
Pvt: Nghin dong

Cac khoan thu dieu tiet ty le %

Phi vi le phi GTGT Tong chi Ghi chii

Thu ket dir NSCyng
Tong thu Tong thu Tong thuThu khacPhi, If phi Xa hinrngXa hirong Xi hinrng

1715 1612 13=3+4+6+8+10 142 3 4 5 6 7 8 9 JO

333.000 15.739.43220.000 10.000 25.000 500.000 5.000 14.350.326 560.000 496.1061 An Phu 25.000 500.000 5 000 15.739.432

294.000 15.225.817Tan Leri 70.000 110.000 75.000 350.000 50.000 15.225.817 13.998.759 655.000 278.0582 75.000 350.000 50.000

281.000 11.214.99740.000 40.000 8.194.211 2.121.000 608.7863 An Khirong 200.000 1.241.000 1.241.000 600.000 600.000 40.000 11.204.997

300.986 343.217 23.382.664Tan Hung 50.000 30.000 1.400.000 26.000 23.382.664 21.177.461 1.561.0004 55.000 55.000 1.400.000 26.000

1.972.126 2.515.838 19.581.9215 Thanh An 55.000 50.000 467.000 800.000 34.000 34.000 19.565.921 13.671.957 1.406.000467.000 800.000

303.000 16.016.583Pbudc An 20.000 5.000 14.507.406 585.000 621.1776 30.000 130.000 130.000 400.000 400.000 5.000 16.016.583

362.316 245.000 11.031.632Thanh Binh 30.000 10.154.316 270.0007 10.000 80.000 80.000 105.000 105.000 45.000 45.000 11.031.632

185.432 12.257.6748 Tan Khai 160.000 170.000 1.000.000 110.000 12.257.674 9.082.242 2.990.000 01.550.000 1.550.000 1.000.000 110.000

Dong No 1.046.389 9.972.6909 30.000 8.126.301 810.000 080.000 90.000 90.000 600.000 600.000 10.000 10.000 9.982.690

13.818.117Minh Due 12.000 5.000 12.508.346 337.000 742.771 230.00010 50.000 90.000 90.000 180.000 180.000 5.000 13.818.117

11.233.4109.635.973 545.000 375.409 677.02811 Tan Hi?p 20.000 10.000 300.000 200.000 15.000 15.000 11.233.410300.000 200.000

829 835.000 17.155.70612 Minh Tam 35.000 66.000 210.000 130.000 50.000 17.171.706 15.844.877 491.000210.000 130.000 50.000

575.000 221.000 22.328.29413 Tan Quan 40.000 70.000 60.000 400.000 5.000 21.122.923 409.37160.000 400.000 5.000 22.328.294

TONG CONG 198.958.937582.000 198.958.937 172.375.098 12.906.000 7399.756 6.278.083886.000 4.373.000 4.373.000 6.665.000 6.665.000 400.000 400.000

11=12+13+14+1
5

Tong thu

TEN XA, 
THI TRAN

Le phi tnror ba cac khoan 
thu nha, dat

Thue sudyng dat phi 
nong nghiep

Thu bo sung tir 
ngan sach cap 

tren

Thu ngan sach 
dja phuomg (xa. 

thi Iran diroc 
hinrng)

S 
TT

Thu chuycn 
nguon

: ^k'kholn\jiMfc;

Bigu 05



BiSu 06IAN
DII TOAN DIED CHINH THU NGAN SACH NHA NUOC NAM 2024

(Kem theo Nghi quyet so 24/NQ-HDND ngay 12/11/2024 ciia HDND huyen Hem Quan)
Dvt: Nghin dong

Trong do

X5!
Dong N<r Tin Hifp Minh Tim Tin QuanTin Hung Phinrc An Thanh Binh Tin Khai Minh DueAn Phu Tin Lgi An Khuung Thanh An

0

mg thu NSNN tren dia bin 337.000 545.000 491.000 575.0001361.000 1.406.000 585.000 270.000 2.990.000 810.00012.906.000 560.000 655.000 2.121.000

Tong tie khoin thu can doi NSNN 575.000810.000 337.000 545.000 491.00012.906.000 655.000 2.121.000 1361.000 1.406.000 585.000 270.000 2.990.000560.000

Thue GTGT 1350.000 90.000 90.000 300.000 210.000 60.00075.000 1.241.000 55.000 467.000 130.000 80.0004.373.000 25.000

Thue su dung dat phi nong nghi?p 5.000 15.000 50.000 5.0002 26.000 34.000 5.000 45.000 110.000 10.000400.000 5.000 50.000 40.000

L£ phi tnroc ba nha dat 180.000 200.000 130.000 400.0003 1.400.000 800.000 400.000 105.000 1.000.000 600.0006.665.000 500.000 350.000 600.000

20.000 35.000 40.000Thu phi. lc phi 55.000 20.000 30.000 160.000 30.000 12.0004 582.000 20.000 70.000 40.000 50.000

8.000 10.00030.000 10.000 100.000 6.000 3.000 7.000Trong do: - Phi nuin bdi 224.000 6.000 10.000 12.000 15.000 7.000

8 000 27.000 30.00013.000 20.000 60.000 24 000 9 000- Phi. If phi khde 353.000 14.000 60.000 28.000 35.(00 25.000

66.000 70.00050.000 10.000 170.000 80.000 50.000 10.0005 Thu khac 886.000 10.000 110.000 200.000 30.000 30.000

10.000 100.000 50.00050.000 30.000 10.000 70.000 80.000 20 000Trang do: - Thu phat 770.000 10.000 110000 200.000 30.000

- Thu tu guv ddt cong ich vu thu hoa Ipt rang san khac 100.000100.000

tie khoan thu dime df tai QL qua NSNNB

T6ng Ihu NSDP 12.257.674 13318.117 11.233.410 17.171.706 22328.294198.958.937 15.225.817 11.204.997 23382.664 19365.921 16.016383 11.031.632 9.982.69015.739.432

T6ng cac khoin thu can doi NSNN 17.171.706 22328.29411.031.632 12.257.674 9.982.690 13318.117 11.233.410198.958.937 15.739.432 15.225317 11.204.997 23382.664 19365.921 16.016383

Thu ngin each dia phinmg dirge hirong theo phan cap 575.000270.000 2.990.000 810.000 337.000 545.000 491.00012.906.000 560.000 655.000 2.121.000 1.561.000 1.406.000 585.000

101.000 110.000Trang do: - Cac khoan thu hut'mg 100% 105.000 50.000 40.000 330.000 110.000 62 000 30.0001.468.000 30.000 180.000 240.000 80 000

390.000 465.000535.000 230.000 2.660.000 700.000 275.000 515.000■ Cdc khoan thu phdn chia theo ty1 If (%) 11.438.000 530.000 475.000 1.881.000 1.481.000 1.301000

Thu Im sung tir ngin sich cap Iren 21.122.92310.154316 9.082.242 8.126301 12308346 9.635.973 15.844377172375.098 14350326 13.998.759 8.194.211 21.177.461 13.671.957 14.507.406

OS sung can doi 7.578.638 8.457.908 8.674.482 9.818.989 8.833.356107.617.064 7.894.278 8.824.647 6.466.343 9.368.32! 7.276.343 9.638.809 7.235.469 7.549.481

Rd sung co muc lieu 1.532.761 547.663 4.050.438 961.492 6.025.888 12.289.5676.456.048 5.174.112 1.727.868 11.809.140 6.395.614 4.868.597 2.918.84764.758.035

- Kinh phi thu gom. vjn chuvrn tie thai sinh ho;H nam 2024 130.888 278.567447.847 1.532.761 334.663 203.438 251.4646.081.275 295.048 516.112 368.868 785.923 473.099 462.597

40.000 80.000120.000

- Von phan cap bo tri tat loan cong trinh 173.000 74.000756.000 33.000 250.000 226.000

- Von sir dung dal 850.000 700.0006.651.000 3.136.000 2.658.000 2.463.00021 000 000 201.000 3.664.000 677.000

- Von phan cap xa thyc hign CT MTQG phat tricn KT-X11 vung DBDTTS va mien nui 495.0003.300.000 472.000 345.000 1.896.000 92.000

- Vdn str nghiep thirc hien CT MTQG XD NTM 2.311.0001.003.000 245.000 230.000 710.028 845.00012.030.760 1218.000 994.000 337.000 2.443.217 1.694.515

- Von sv nghiep thirc hien CT MTQG phat men KT-Xii vung DBDTTS va mien nui 70.000 70.000

- Von phan cap xa thyc hien CT MTQG giam 1.000 hp ngheo

4.200.000 9.000.0002.000.000 1.000.00021.400.000 4200.000 1.000.000

Thu ket dir ngin sich 375.409 829 4093717.399.756 608.786 300.986 1.972.126 621.177 362316 185.432 1.046389 742.771
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Dir loan dicu 
cbinh nam 2024

- Vdn SV nghiep thw hien cac CT MTQG (Quyet dinh so 969/QD-UBND ngay 
06/5/2024)

- Vdn phan cap xa dau tu xay dung NTM nang can (Quyet dinh so 1454/QB-UBND 
ngay 16/5/2024)

J96J06.. ...^ 278.058

HDNDJiVfSNB^



Troogdo

Sit Nfiding

Ding N<rAn Phu Tin Hung Tlunh An Phinfrc An Thanh Blnh TlnKhalTiuLffi AnKhuvng Minh Doc Tin H$p Minh Tim Tin Quan

Thu chuyin ngunn 6.278.083 333.000 294.000 281.000 343.217 251SJ38 3034100 245.000 230.000 6774)273 835.000 221.000

Clc khoan thu dwfc d4 Ifi QL qua NSNNB
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D^toindica 
chinh Qim 2024
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Bieu 08

Pvt: Dong
DtrToan Dieu Chinh

Thuyet MinhStt

74

1 Truong Mam non Thanh An 6.046.428.000761.050.0005.285.378.000

501.439.000 4.263.322.0003.761.883.0002

Truong Mam non Phudc An 4.661.606.000540.711.0004.120.895.0003

Truong Mam non Tan Khai 4.977.873.000600.266.0004.377.607.0004

Truong Mam non Tan Loi 530.428.000 3.946.876.0005 3.416.448.000

316.847.000 2.858.913.0006 2.542.066.000

Truong Mam non Tan Hung 4.420.181.000501.064.0003.919.117.0007

1/5

x
I

DU TOAN DIEU CHINH CHI NAM 2024 KHOI TRUING HOC
(Kem theo Nghi quyet so 24/NQ-HDND ngay 12/11/2024 cua HBND huyen Han Quan)

Dy Toan Dieu 
Chinh Nam 2024

Tong Dy Toan 
Di£u Chinh 2024

Truong Mam non Thanh 
Binh

Dy Toan Da Dieu 
Chinh

Dy Toan Tiep Tuc 
Dieu Chinh

Truong Mam non Dong No

3
48.617.560.000

5
6.775.444.000

6
55.393.004.000

2
Khoi mam non

HDND-Ht.YEN HdN CMXfok

TefrTrtrung

- Bo sung luong va cac khoan co tinh chat luong: 85.054.000 dong;
- Kinh phi tang miic luong co so thco Nghi dinh so 73/2024/ND-CP ngay 30/6/2024 cua Chinh 
phu tir 1.800.000 dong len 2.340.000 dong: 708.018.000 dong;
- Kinh phi tiet kiem, cat giam 5% chi thudng xuyen nam 2024: (32.022.000) dong.

- Bo sung luong va cac khoan co tinh chat luong: 40.654.000 dong;
- Kinh phi tang muc luong co so theo Nghi dinh so 73/2024/ND-CP ngay 30/6/2024 cua Chinh 
phu tir 1.800.000 ddng len 2.340.000 d6ng: 485.294.000 d6ng;
- Kinh phi tidt kiem, cat giam 5% chi thudng xuyen nam 2024: (24.509.000) dong.

- Bo sung luong va cac khoan co tinh chat luong: 19.523.000 dong;
- Kinh phi tang miic luong co so theo Nghi dinh so 73/2024/ND-CP ngay 30/6/2024 cua Chinh 
phu tir 1.800.000 dong len 2.340.000 dong: 546.402.000 dong;
- Kinh phi tiet kiem, cat giam 5% chi thudng xuyen nam 2024: (25.214.000) dong.

- B6 sung luong va cac khoan co tinh chat luong: 39.259.000 dong;
- Kinh phi tang muc luong co so theo Nghi dinh so 73/2024/ND-CP ngay 30/6/2024 cua Chinh 
phu tir 1.800.000 ddng len 2.340.000 ddng: 588.321.000 dong;
- Kinh phi tiet kiem, cat giam 5% chi thudng xuyen nam 2024: (27.314.000) ddng.

- B6 sung luong va cac dioan cd tinh chat luong: 98.285.000 ddng; I
- Kinh phi tang muc luong co so theo Nghi dinh so 73/2024/ND-CP ngay 30/6/2024 cua Chinh 
phu tir 1.800.000 ddng len 2.340.000 ddng: 414.651.000 dong;
- Kinh phi tiet kiem, cat giam 5% chi thudng xuyen nam 2024: (19.148.000) ddng;
- Kinh phi hoc lop Trung cap LLCT: 36.640.000 ddng.

- Bd sung luong va cac khoan cd tinh chat luong: 2.855.000 ddng;
- Kinh phi tang muc luong co so theo Nghi dinh so 73/2024/ND-CP ngay 30/6/2024 ciia Chinh 
phu tir 1.800.000 ddng len 2.340.000 ddng: 331.159.000 ddng;
- Kinh phi tidt kiem, cat giam 5% chi thudng xuyen nam 2024: (17.167.000) ddng.
- Dieu chinh luong va cac khoan cd tinh chat luong: (18.778.000) ddng;
- Kinh phi tang muc luong co so thco Nglii dinh so 73/2024/ND-CP ngay 30/6/2024 cua Chinh 
phu tir 1.800.000 ddng len 2.340.000 ddng: 542.824.000 ddng;
- Kinh phi tiet kiem, cat giam 5% chi thudng xuyen nam 2024: (22.982.000) ddng.



Du-Toan Dieu Chinh

Thuyet MinhStt Ten TriroTig

61 2 3 4 5

Tnrcmg Mam non Minh Due 463.488.000 3.353.576.0002.890.088.0008

Truong Mam non Tan Hicp 3.819.242.000475.806.0009 3.343.436.000

Truong Mam non Minh Tam 306.432.000 2.414.247.0002.107.815.00010

502.329.000 3.362.569.0002.860.240.000II

Truong Mam non Tan Quan 4.339.367.000462.355.00012 3.877.012.000

Truong Mam non An Phu 2.972.818.0002.654.390.000 318.428.00013

494.801.000 3.955.986.0003.461.185.00014

59.455.693.0006.917.693.000II 52.538.000.000

Truong Tieu Hoc Thanh An 1.345.620.000 10.584.135.00015 9.238.515.000

Truong Tieu Hoc Tra Thanh 712.375.000 6.449.676.00016 5.737.301.000

2/5

Khoi tieu hoc

Truong Mam non An 
Khuong

Du Toan Di?u 
Chinh Nam 2024 Do Toan Da Dieu 

Chinh
Dir Toan Tiep Tuc 

Dieu Chinh

Tong Du Toan
Dieu Chinh 2024

Tnrcmg Mam non Tan Khai 
B

- Bo sung luong va cac khoan co tinh chat luong: 250.914.000 dong;
- Kinh phi tang miic luong co so theo Nghi dinh so 73/2024/ND-CP ngay 30/6/2024 ciia Chinh 
phu tir 1.800.000 ddng len 2.340.000 d6ng: 1.150.491.000 d6ng;
- Kinh phi tiet kiem, cat giam 5% chi thuong xuyen nam 2024: (55.785.000.000) dong._______
- Bo sung luong va cac khoan co tinh chat luong: 28.048.000 dong;
- Kinh phi tang miic luong co so theo Nghi dinh so 73/2024/ND-CP ngay 30/6/2024 ciia Chinh 
phu tir 1.800.000 d6ng len 2.340.000 d6ng: 718.316.000 dong;
- Kinh phi tiet kiem, cat giam 5% chi thuong xuyen nam 2024: (33.989.000) dong.

7

- Bo sung luong va cac khoan co tinh chat luong: 45.074.000 dong;
- Kinh phi tang miic luong co so theo Nghi dinh so 73/2024/ND-CP ngay 30/6/2024 ciia Chinh 
phu tir 1.800.000 ddng len 2.340.000 dong: 400.125.000 dong;
- Kinh phi tiet kiem, cat giam 5% chi thuong xuyen nam 2024: (18.351.000) dong;
- Kinh phi hoc lop Trung cap LLCT: 36.640.000 dong.

- Bo sung luong va cac khoan co tinh chat luong: 54.279.000 dong;
- Kinh phi tang muc luong co so theo Nghi dinh so 73/2024/ND-CP ngay 30/6/2024 ciia Chinh 
phu tir 1.800.000 dong len 2.340.000 dong: 443.615.000 dong;
- Kinh phi tiet kiem, cat giam 5% chi thuong xuyen nam 2024: (22.088.000) dong.__________
- Bo sung luong va cac khoan co tinh chat luong: 35.494.000 dong;
- Kinh phi tang muc luong co so theo Nghi dinh so 73/2024/ND-CP ngay 30/6/2024 ciia Chinh 
phu tir 1.800.000 dong len 2.340.000 dong: 284.661.000 d6ng;
- Kinh phi tiet kiem, cat giam 5% chi thuong xuyen nam 2024: (13.723.000) dong.__________
- Bo sung luong va cac khoan co tinh chat luong: 147.650.000 dong;
- Kinh phi tang mire luong co sir theo Nghi dinh so 73/2024/ND-CP ngay 30/6/2024 ciia Chinh 
phii tir 1.800.000 dong len 2.340.000 d6ng: 373.768.000 d6ng;
- Kinh phi tiet kiem, cat giam 5% chi thuong xuyen nam 2024: (19.089.000) dong.
- Bo sung luong va cac khoan co tinh chat luong: 30.320.000 dong;
- Kinh phi tang muc luong co so theo Nghi dinh so 73/2024/ND-CP ngay 30/6/2024 ciia Chinh 
phu tir 1.800.000 d6ng len 2.340.000 d6ng: 455.752.000 ddng;
- Kinh phi tiet kiem, cat giam 5% chi thuong xuyen nam 2024: (23.717.000) ddng.

- Kinh phi tang muc luong co so theo Nghi dinh so 73/2024/ND-CP ngay 30/6/2024 ciia Chinh 
phu tir 1.800.000 ddng len 2.340.000 ddng: 334.897.000 ddng;
- Kinh phi tiet kiem, cat giam 5% chi thuong xuyen nam 2024: (16.469.000) ddng.

- Bd sung luong va cac khoan cd tinh chat luemg: 30.405.000 ddng;
- Kinh phi tang muc luong co so theo Nghi dinh so 73/2024/ND-CP ngay 30/6/2024 ciia Chinh 
phu tir 1.800.000 ddng len 2.340.000 ddng: 485.396.000 ddng;
- Kinh phi tiet kiem, cat giam 5% chi thuong xuyen nam 2024: (21.000.000) ddng.



Dir Toan Dieu Chinh

Thuyet MinhSit Ten Trirdug

1 2 3 4 5 6

11.197.219.0009.943.563.000 1.253.656.00017

18 5.342.395.000 620.251.000 5.962.646.000

10.821.333.00019 9.507.309.000 1.314.024.000

811.746.000 6.433.363.00020 5.621.617.000

7.147.300.000 860.021.000 8.007.321.00021

Kh6i THCS 37.902.105.00033.567.389.000 4.334.716.000in

1.058.257.000 9.690.831.00022 Tnrcmg THCS Tan Hung 8.632.574.000

1.140.382.000 9.763.903.00023 Tnrcmg THCS Thanh An 8.623.521.000

3/5

Dir Toan Tiep Tuc 
Dieu Chinh

Tnrcmg Tieu Hoc Tan Khai 
B

Tnrcmg Tieu Hoc Tan Hung 
B

Tnrcmg Tieu Hoc Tan Hung 
A

Tnrcmg Tieu Hoc Tan Khai 
A

Tong Du Toan 
Dieu Chinh 2024

Du Toan Dieu 
Chinh Nam 2024

Tnrcmg Tieu Hoc Dong Na

Du Toan Da Diiu 
Chinh

- Bo sung lucmg va cac khoan co tinh chat lucmg: 47.445.000 dong;
- Kinh phi tang muc lucmg co so thco Nghi dinh so 73/2024/ND-CP ngay 30/6/2024 cua Chinh 
phu tir 1.800.000 dcmg len 2.340.000 dong: 1.063.501.000 dong;
- Kinh phi tict kicm, cat giam 5% chi thuang xuyen nam 2024: (55.289.000) dong;
- Kinh phi ho trg kinh phi hoc tap, sach giao khoa. va viet theo Nghi quyet so 17/2020/NQ- 
HDND ngay 27/10/2020 cua HDND tinh Binh Phudc nam hoc 2023-2024: 800.000 d6ng;
- Kinh phi ho trg kinh phi hoc tap, sach giao khoa, va viet theo Nghi quyet so 17/2020/NQ- 
HDND ngay 27/10/2020 cua HDND tinh Binh Phudc nam hoc 2024-2025: 1.800.000 ddng.

- Bo sung luang va cac khoan cd tinh chat lucmg: 58.905.000 ddng;
- Kinh phi tang muc lucmg ca sd theo Nghi dinh so 73/2024/ND-CP ngay 30/6/2024 cua Chinh 
phu tir 1.800.000 ddng len 2.340.000 dong: 1.119.602.000 ddng;
- Kinh phi tiet kiem. cat giam 5% chi thudng xuyen nam 2024: (58.640.000) ddng;
- Kinh phi luang hgp ddng nhan vien y te hoc dudng thuc hien nhiem vu thudng true phdng, 

|chdngdich nam 2024: 20.515.000 ddng. 

_____________________________________ 7____________________________________
- Bd sung luang va cac khoan cd tinh chat lucmg: 69.710.000 ddng;
- Kinh phi tang muc lucmg ca sd theo Nghi dinh sd 73/2024/ND-CP ngay 30/6/2024 cua Chinh 
phu tir 1.800.000 ddng len 2.340.000 ddng: 1.241.232.000 ddng;
- Kinh phi tict kiem, cat giam 5% chi thudng xuyen nam 2024: (57.286.000) ddng.__________
- Kinh phi tang mire lucmg co sd theo Nghi dinh sd 73/2024/ND-CP ngay 30/6/2024 cua Chinh 
phu tir 1.800.000 ddng len 2.340.000 ddng: 650.880.000 ddng;
- Kinh phi tict kiem, cat giam 5% chi thudng xuyen nam 2024: (30.629.000) ddng.__________
- Bd sung lucmg va cac khoan cd tinh chat lucmg: 166.482.000 ddng;
- Kinh phi tang muc luang ca sd theo Nghi dinh sd 73/2024/ND-CP ngay 30/6/2024 cua Chinh 
phu tir 1.800.000 ddng len 2.340.000 dong: 1.211.645.000 ddng;
- Kinh phi tict kiem, cat giam 5% chi thudng xuyen nam 2024: (64.103.000) ddng.
- Bo sung luang va cac khoan cd tinh chat lucmg: 34.604.000 ddng;
- Kinh phi tang muc luang ca sd thco Nghi dinh sd 73/2024/ND-CP ngay 30/6/2024 cua Chinh 
phu tir 1.800.000 ddng len 2.340.000 ddng: 693.647.000 ddng;
- Kinh phi tiet kiem, cat giam 5% chi thudng xuyen nam 2024: (36.284.000) ddng;
- Kinh phi thdi vi?c cd Le Thi Hda: 53.089.000 ddng;
- Kinh phi lucmg hgp ddng nhan vien y te hoc dudng thuc hien nhiem vu thudng true phdng, 
chdng dich nam 2024: 66.690.000 ddng.
- Bd sung lucmg va cac khoan cd tinh chat lucmg: 22.780.000 ddng;
- Kinh phi tang mire lucmg ca sd theo Nghi dinh sd 73/2024/ND-CP ngay 30/6/2024 cua Chinh 
phu tir 1.800.000 ddng len 2.340.000 ddng: 884.172.000 dong;
- Kinh phi tict kiem, cat giam 5% chi thudng xuyen nam 2024: (46.931.000) ddng.

;7 • ; <■<• 
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DyToan Dieu Chinh

Thuyet MinhStt Ten Trirong

1 5 62 3 4

5.829.753.000 772.846.000 6.602.599.00024

10.481.541.000 1.363.231.000 11.844.772.00025 Tnrong THCS Tan Khai

Kh6i TH&THCS 12.378.147.000 109.536.189.000IV 97.158.042.000

1.537.888.000 13.049.696.00026 11.511.808.000

9.776.772.00027 8.763.805.000 1.012.967.000

7.603.066.000 1.086.512.000 8.689.578.00028

11.731.363.000 1.811.272.000 13.542.635.00029

1.526.310.000 15.818.212.00030 14.291.902.000

31 14.981.760.000 1.864.023.000 16.845.783.000

4/5

Tnrcmg Tieu Hoc &THCS 
An KhiiOTig

Truong Tilu Hoc &THCS 
An Phu

Truong Tieu Hoc &THCS 
Minh Due

Truong TiSu Hoc &THCS 
Tan Hiep

Truong Tieu Hoc &THCS 
Tan Loi

Truong Tieu Hoc &THCS 
Phuoc An

Dtr Toan Da Dieu 
Chinh

Dir Toan Tiep Tuc 
Dieu Chinh

Tong Dir Toan 
Dieu Chinh 2024

Dy Toan Dieu 
Chinh Nam 2024

Truong THCS Dong No

- Bo sung luong va cac khoan co tinh chat luong: 226.848.000 dong;
- Kinh phi tang muc luong co so theo Nghi dinh so 73/2024/ND-CP ngay 30/6/2024 cua Chinh 
phu tir 1.800.000 ddng len 2.340.000 dong: 1.361.196.000 dong;
- Kinh phi tiet kiem. cat giam 5% chi thuong xuyen nam 2024: (69.327.000) dong;
- Kinh phi giao vien giang day tre khuyet tat hoa nhap cong dong theo Nghi dinh so 
28/2012/NQ-CP nam hoc 2023-2024: 12.205.000 d6ng;
- Kinh phi huong din tap su theo Nghi dinh s6 115/2020/ND-CP: 6.966.000 ddng.__________
- Kinh phi tang muc luemg co so theo Nghi dinh so 73/2024/ND-CP ngay 30/6/2024 cua Chinh 
phu tir 1.800.000 ddng len 2.340.000 ddng: 1.059.277.000 ddng;
- Kinh phi tiet kiem, cat giam 5% chi thudng xuyen nam 2024: (53.276.000) ddng;
- Kinh phi huong dan tap su theo Nghi dinh sd 115/2020/ND-CP: 6.966.000 ddng.__________
- Bo sung luong va cac khoan cd tinh chat luong: 215.409.000 ddng;
- Kinh phi tang mire luong co so theo Nghi dinh sd 73/2024/ND-CP ngay 30/6/2024 cua Chinh 
phu tir 1.800.000 ddng len 2.340.000 ddng: 921.526.000 dong;
- Kinh phi tiet kiem, cat giam 5% chi thuong xuyen nam 2024: (50.423.000) ddng.__________
- Bo sung luong va cac khoan cd tinh chat luong: 355.823.000 ddng;
- Kinh phi tang mire luong co sd theo Nghi dinh so 73/2024/ND-CP ngay 30/6/2024 cua Chinh 
phii tir 1.800.000 dong len 2.340.000 ddng: 1.536.635.000 ddng;
- Kinh phi tiet kiem, cat giam 5% chi thuong xuyen nam 2024: (81.186,000) ddng.__________
- Bo sung luong va cac khoan cd tinh chat luong: 108.371.000 ddng;
- Kinh phi tang muc luong co sd theo Nghi dinh sd 73/2024/ND-CP ngay 30/6/2024 cua Chinh 
phu tir 1.800.000 ddng len 2.340.000 ddng: 1.499.288.000 ddng;
- Kinh phi tiet kiem, cat giam 5% chi thuong xuyen nam 2024: (81.349.000) ddng.__________
- Bo sung luong va cac khoan cd tinh chat luong: 107.016.000 ddng;
- Kinh phi tang muc luong co sd theo Nghi dinh sd 73/2024/ND-CP ngay 30/6/2024 cua Chinh 
phu tir 1.800.000 dong len 2.340.000 ddng: 1.844.167.000 ddng;
- Kinh phi tiet kiem, cat giam 5% chi thuong xuyen nam 2024: (92.424.000) ddng;
- Bd sung kinh phi nghi huu trudc tudi ddi vdi ba Nguyen Thi Thuy theo Nghi dinh sd 
29/2023/ND-CP ngay 03/06/2023 cua Chinh phu: 2.823.000 ddng;
- Bd sung kinh phi nghi huu trudc tudi ddi vdi ong Dieu Loe theo Nghi dinh sd 29/2023/ND- 
CP ngay 03/06/2023 cua Chinh phu: 2.441.000 ddng.

_____________________________________7____________________________________
- Bd sung luong va cac khoan cd tinh chat luong: 44.769.000 ddng;
- Kinh phi tang muc luong co sd theo Nghi dinh sd 73/2024/ND-CP ngay 30/6/2024 ciia Chinh 
phii tir 1.800.000 ddng len 2.340.000 ddng: 769.810.000 ddng;
- Kinh phi tiet kiem, cat giam 5% chi thuong xuyen nam 2024: (41.733.000) ddng.__________
- Bd sung luong va cac khoan cd tinh chat luong: 108.169.000 ddng;
- Kinh phi tang mire luong co sd theo Nghi dinh sd 73/2024/ND-CP ngay 30/6/2024 ciia Chinh 
phii tir 1.800.000 ddng len 2.340.000 ddng: 1.326.844.000 ddng;
- Kinh phi tiet kiem, cat giam 5% chi thuong xuyen nam 2024: (71.782.000) ddng.



DtrToan Bieu Chinh

Thuyet MinhTen TrirongStt

1 2 3 4 5 6

13.772.931.00032 12.323.742.000 1.449.189.000

33 7.820.974.000 1.027.318.000 8.848.292.000

9.192.290.00034 8.129.622.000 1.062.668.000

TONG CONG 231.880.991.000 30.406.000.000 262.286.991.000

5/5

Tnrong Ti6u Hoc &THCS 
Tan Quan

Truong Tieu Hoc & THCS 
Minh Tam

DyToan Dieu 
Chinh Nam 2024 Dy Todn Da Dieu 

Chinh
DyToan Tiep Tuc 

Dieu Chinh

Tong Dy l oan 
Dieu Chinh 2024

Truong Ti£u Hoc &THCS 
Thanh Binh

_____________________________________ 7____________________________________
- Bo sung luong va cac khoan co tinh chat luong: 48.329.000 dong;
- Kinh phi tang miic luong co so theo Nghi dinh so 73/2024/ND-CP ngay 30/6/2024 ciia Chinh 
phu tir 1.800.000 ddng len 2.340.000 d6ng: 1.482.692.000 d6ng;
- Kinh phi tict kiem, cat giam 5% chi thuong xuyen nam 2024: (81.832.000) dong.__________
- Bo sung luong va cac khoan co tinh chat luong: 66.958.000 dong;
- Kinh phi tang muc luong co so theo Nghi dinh so 73/2024/ND-CP ngay 30/6/2024 cua Chinh 
phu tir 1.800.000 ddng len 2.340.000 d6ng: 1.013.165.000 ddng;
- Kinh phi tict kiem, cat giam 5% chi thuong xuyen nam 2024: (52.805.000) ddng.__________
- Bd sung luong va cac khoan cd tinh chat luong: 40.103.000 ddng;
- Kinh phi tang muc luong co so theo Nghi dinh so 73/2024/ND-CP ngay 30/6/2024 cua Chinh 
phu tir 1.800.000 ddng len 2.340.000 ddng: 1.060.127.000 ddng;
- Kinh phi tiet kiem. cat giam 5% chi thuong xuyen nam 2024: (53.552.000) ddng;
- Kinh phi giao vien giang day tre khuyet tat hoa nhap theo Nghi dinh so 28/2012/NQ-CP nam 
hoc 2023-2024: 15.990.000 ddng.
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\ _xDvt: Nghin dong

Trong do

Ten xa, thi tranStt
Bo sung can doi

321=2+3A
64.758.035107.617.064172.375.098

6.456.0481 7.894.278Xa An Phu 14.350.326
5.174.1122 8.824.647Xa Tan Lai 13.998.759
1.727.8683 Xa An Khuang 6.466.3438.194.211

11.809.1404 9.368.321Xa Tan Hung 21.177.461
6.395.6145 7.276.343Xa Thanh An 13.671.957
4.868.5976 9.638.809Xa Phudc An 14.507.406
2.918.8477 7.235.469Xa Thanh Binh 10.154.316
1.532.7618 7.549.4819.082.242

547.6639 8.126.301 7.578.638
4.050.43810 8.457.90812.508.346

961.49211 8.674.482Xa Tan Hiep 9.635.973
6.025.88812 9.818.989Xa Minh Tam 15.844.877

12.289.56713 8.833.356Xa Tan Quan 21.122.923

Tong du toan bo 
sung Bo sung co muc 

tieu

Thi tran Tan Kliai
Xa Dong Na
Xa Minh Due

B

Tong cQng

U CHINH THU BO SUNG TlT NGAN SACH
c 7-7r> NGAN SACK CAC XA, THI TRAN NAM 2024

(^n}^o Nghi 'duyh.^ih4/NQ-HDND ngay 12/11/2024 cua HDND huy?n Hon Quan)
!lj;CAFHUY£N'<ft


